
 
 

 

 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

ŠKOLNÍ ROK 2018/19 
 
 

SVITAVY, ZÁŘÍ 2019 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    22  

Obsah 

SLOVO ÚVODEM .................................................................................................................................... 3 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE .................................................................................................................... 5 

ŘÍZENÍ ŠKOLY ........................................................................................................................................ 8 
Struktura řízení školy ve školním roce 2018/19 ............................................................................... 8 
Poradní a metodické orgány ve školním roce 2018/19 .................................................................... 9 

PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ ................................................................................................................ 10 
Obory vzdělání zapsané ve školském rejstříku ............................................................................... 10 
Školní vzdělávací programy ........................................................................................................... 10 

Učební plány .................................................................................................................................. 11 

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY ....................................................................................... 18 
Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů ..................................................................................... 18 

Učitelé odborných předmětů a odborného výcviku ........................................................................ 18 
Vychovatelky domova mládeže ....................................................................................................... 19 
Provozní zaměstnanci ..................................................................................................................... 19 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ ................................................................................................................................. 21 
Přijímací řízení ke vzdělávání v 1. ročníku pro škol. rok 2019/20 ................................................. 21 

VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ - 2. POLOLETÍ ..................................................................................... 23 

SEZNAMY ŽÁKŮ................................................................................................................................... 35 

MATURITNÍ ZKOUŠKY ......................................................................................................................... 41 
Přehled prospěchu u maturitních zkoušek ..................................................................................... 43 

UMÍSTĚNÍ ABSOLVENTŮ ŠKOLY - DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ (ZÁŘÍ 2018) ......................................... 46 

ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ ......................................................................... 47 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ ........................................................................... 50 

AKTIVITY ŠKOLY, PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI ...................................................................... 51 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ ........................... 53 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH KONTROLNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ZŘIZOVATELEM ŠKOLY .............................. 53 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ .................................... 54 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ DO PROJEKTŮ A GRANTŮ........................................................................................ 54 
Projekt Na cestě III ........................................................................................................................ 54 
Další projekty a granty ................................................................................................................... 54 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ ...................... 55 
Akreditovaný kvalifikační kurz „Sanitář" ...................................................................................... 55 

Akreditovaný kurz Sportovní masáž ............................................................................................... 55 
Autorizace pro profesní kvalifikaci ................................................................................................ 55 

ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A 

DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ ..................................................................... 56 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2018 ..................................................................... 57 

NAPSALI O NÁS... ................................................................................................................................. 62 

FOTOGRAFICKÁ PŘÍLOHA .................................................................................................................... 63 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    33  

SLOVO ÚVODEM 
Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 je příspěvkovou organizací zřizovanou 

Pardubickým krajem. Součástí organizace je střední škola, školní jídelna a v samostatném 

objektu domov mládeže. 

Škola vzdělává žáky ve třech maturitních oborech vzdělání: Zdravotnický asistent, Praktická 

sestra a Masér sportovní a rekondiční. Zdravotnický asistent je obor dobíhající a bude do tří let 

nahrazen oborem Praktická sestra. Tato změna je vyvolána novelou zákona o nelékařských 

zdravotnických povoláních (96/2004 Sb.), která zrušila pracovní pozici zdravotnický asistent a 

nahradila ji právě pozicí praktická sestra. Z hlediska přípravy budoucích praktických sester se 

nejedná pouze o přejmenování oboru, v rámcovém vzdělávacím programu byla posílena odborná 

složka kurikula. Žáci tak budou například nastupovat na praktickou výuku v nemocnici již od 

2. ročníku. Obor Masér sportovní a rekondiční byl otevřen před čtyřmi lety a v květnu 2019 po 

maturitní zkoušce školu opustili první absolventi. 

Ve školním roce 2018/19 se v SZŠ Svitavy vzdělávalo 226 žáků. Již pátým rokem za sebou 

stoupá počet žáků od nejnižšího stavu, který činil ve školním roce 2013/14 pouze 152 žáků. Na 

základě výsledků přijímacího řízení lze předpokládat, že pozitivní trend bude pokračovat 

i v příštím školním roce a počet žáků školy se přiblíží dvěma stům padesáti, což bude na úrovni 

maximální kapacity. Z hlediska oborů vzdělání je situace následující: zdravotnických asistentů 

studovalo 117 (2. – 4. ročník, z toho 18 ve večerní formě vzdělávání), praktických sester 39 

(1. ročník), masérů sportovních a rekondičních 70 (1. – 4. ročník). Za zaznamenání slouží 

i rostoucí počet chlapců a mužů – celkem 33.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žáci byli rozděleni do 9 tříd denní formy vzdělávání (z toho dvě dvouoborové) a 1 třídy 

večerního studia. 

Ve školní jídelně se stravovalo 200 žáků (100 % kapacity školní jídelny), z toho 59 celodenně 

(domovy mládeže SZŠ a SOU Svitavy). V domově mládeže bylo ubytováno 50 žáků. 

Praktické vyučování oboru Zdravotnický asistent probíhalo na školních pracovištích ve 

Svitavské nemocnici a Dětském centru Svitavy. Odborná čtyřtýdenní praxe se uskutečnila také 

v Litomyšlské nemocnici.  



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    44  

Odborný výcvik oboru Masér sportovní a rekondiční probíhal ve 3. a 4. ročníku v Dětském 

centru Svitavy, Domově na rozcestí Svitavy, soukromých rehabilitacích ve Svitavách a 

Litomyšli, v Nemocnici Pardubického kraje – Litomyšlské a Orlickoústecké nemocnici a 

v Nemocnici následné péče Moravská Třebová. Ve Svitavské nemocnici se rehabilitace 

rekonstruovala, praxe žáků zde nebyla možná. Odbornou čtyřtýdenní praxi ve 3. ročníku 

absolvovali maséři také v dalších zařízeních – lázních, rehabilitacích a masérských salonech 

v Pardubickém a Jihomoravském kraji. Nedílnou součástí přípravy masérů byla výuka ve 

školních masérnách v Domě s pečovatelskou službou Svitavy a v budově Obchodní akademie 

Svitavy. 

V průběhu školního roku byla pro žáky zorganizována řada mimovyučovacích aktivit, například 

lyžařský a sportovně-turistický kurz, exkurze do Rakouska nebo Polska, vrstevnický program 

Hrou proti AIDS, školní soutěž v první pomoci, „Psychologická olympiáda“ nebo „Velikonoční 

turnaj zdravotnických škol ve florbalu“. Družstvo žáků 3. ročníku se účastnilo mezinárodní 

soutěže „Zlatý masér“ v Sanatoriích Klimkovice. Přehled těchto aktivit tvoří samostatnou 

kapitolu výroční zprávy. 

V listopadu se již podruhé uskutečnily „Zdravohrátky“, projekt Pardubického kraje na podporu 

zájmu o studium ve zdravotnických školách. Vybraní žáci ze základních škol celého okresu 

během dopoledne navštívili několik stanovišt ve škole, nemocnici a zdravotnické záchranné 

službě, kde se formou soutěžní hry dozvěděli mnoho nového. Celkem 22 účastníků Zdravohrátek 

nastoupilo v září 2019 do 1. ročníku. 

Škola se tradičně věnuje také vzdělávání dospělých. V průběhu školního roku proběhl 

kvalifikační kurz Sanitář, uskutečnil se program Sportovní masáž a poprvé se realizovaly 

zkoušky profesní kvalifikace Sportovní masáž. 

Pokračoval také projekt Na cestě III. Jde o projekt spolufinancovaný Evropskou unií, tzv. 

„středoškolské šablony“. Z nabízených aktivit si zvolili učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů 

zejména individuální vzdělávání podle svých aprobací a doučování žáků ohrožených školním 

neúspěchem. Vyučující odborných předmětů preferovali tandemovou výuku nebo stáže 

u zaměstnavatelů. Zajímavou aktivitou je účast odborníků ve výuce, což umožnilo spolupráci se 

svitavskou knihovnou, nemocnicí nebo záchrannou službou.  

Na začátku hlavních prázdnin byly zahájeny dvě stavební akce – odvlhčení suterénu a přístavba 

sociálního zázemí. V rámci odvlhčení budou sanovány prostory šaten a dojde k odkopání zeminy 

okolo budovy školy a odstranění vzlínající vlhkosti. To je podmínkou k připravovanému 

zateplení budovy v roce 2020. V přístavbě sociálního zázemí budou ve dvou podlažích nové 

toalety a ve třetím podlaží bude nová kmenová učebna. Obě stavební akce financuje Pardubický 

kraj částkou téměř 19 milionů korun. Akce sice znamenají určité komplikace v chodu školy, ale 

po dokončení přinesou výrazné zlepšení komfortu pro žáky i zaměstnance. Odvlhčení bude 

dokončeno do listopadu, přístavba sociálního zázemí v březnu 2020.  

Školní rok 2018/19 hodnotíme jako úspěšný. Přejeme našim učitelům v roce příštím hodně 

bystrých a pilných žáků a našim žákům, ať se jim ve škole líbí a ať je pro ně studium tou 

správnou přípravou pro další život. 

 

Radim Dřímal, ředitel školy 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    55  

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 
 

Název školy:   Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 

Sídlo:     Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 

IČO:     00 498 815 

Obchodní rejstřík:  Sp. zn.: Pr 1487 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Právní forma:  Příspěvková organizace zřízená krajem  

Ředitelství školy:  Rezortní identifikátor (IZO) 600 019 811 

Součásti školy:  Střední zdravotnická škola, IZO 110 010 205 

     kapacita 270 žáků 

    Školní jídelna, IZO 110 036 981 

     kapacita 200 stravovaných 

    Domov mládeže, IZO 002518392 

     kapacita 66 lůžek 

Odloučené pracoviště: Kijevská 1909/7, 568 02 Svitavy (domov mládeže) 

Web:    http://www.szs.svitavy.cz/ 

E-mail:   skola@szs.svitavy.cz 

ID datové schránky:  efcwf7h 

 

Název zřizovatele:  Pardubický kraj 

Sídlo zřizovatele:  532 11 Pardubice, Komenského náměstí 125 

IČO zřizovatele:  70 892 822 

Web:    http://www.pardubickykraj.cz/ 

E-mail:   posta@pardubickykraj.cz 

 

Zřizovací listina:  Vydána dne 19.12.2013, č.j.: KrÚ 3094/2014/51 OŠK 

    Dodatek č. 1 vydán dne 18.7.2014, č.j. KrÚ 3094/2014/51 OŠK 

    Dodatek č. 2 vydán dne 17.9.2014, č.j. KrÚ 61273/2014 OŠK 

    Dodatek č. 3 vydán dne 13.10.2014, č.j. KrÚ 65208/2014 OŠK 

    Dodatek č. 4 vydán dne 15.6.2015, č.j. KrÚ 32550/2015/51 OŠK 

    Dodatek č. 5 vydán dne 25.6.2016, č.j. KrÚ 42294/2016/51 OŠK 

    Dodatek č. 6 vydán dne 25.6.2017, č.j. KrÚ 38430/2017/51 OŠK 

    Dodatek č. 7 vydán dne 14.4.2018, č.j. KrÚ 29995/2018 OŠ 

    Dodatek č. 8 vydán dne 27.6.2018, č.j. KrÚ 46538/2018 OŠ 

    Dodatek č. 9 vydán dne 29.6.2018, č.j. KrÚ 32031/2018 OŠ 

    Dodatek č. 10 vydán dne 15.4.2019, č.j. KrÚ 32120/2019 OŠ/51 

 

Ředitel školy:   PhDr. Bc. Radim Dřímal 

    Na základě konkurzního řízení jmenován Radou Pardubického  

     kraje s účinností od 1. srpna 2013 

    č.j.: KrÚ 38877/2013 OŠK ze dne 30.5.2013 

    Na základě konkurzního řízení jmenován Radou Pardubického  

     kraje s účinností od 1. srpna 2019 

    č.j.: Sp KrÚ 32894/2019 OŠ ze dne 29.4.2019 

 

Školský rejstřík:  1. Rozhodnutí ze dne 21.3.2006 s účinností od 1.9.2006,  

     č.j. 35 015/2005-21 

    2. Rozhodnutí ze dne 26.5.2010 s účinností od 1.9.2010, 

     č.j. 5 723/2010-21 

    3. Rozhodnutí ze dne 20.8.2014 s účinností od 1.9.2014, 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    66  

     č.j. SpKrÚ 48593/2014 OŠK 

4. Rozhodnutí ze dne 26.8.2014 s účinností od 1.9.2015, 

     č.j. MSMT-24103/2014-3 

5. Rozhodnutí ze dne 9.9.2014 s účinností od 1.9.2015, 

     č.j. SpKrÚ 35876/2014 OŠK 

6. Rozhodnutí ze dne 25.9.2014 s účinností od 1.9.2015, 

     č.j. SpKrÚ 35873/2014 OŠK 

7. Rozhodnutí ze dne 26.9.2016 s účinností od 1.9.2017,  

č.j. KrÚ 67094/2016 

8. Rozhodnutí ze dne 24.5.2018 s účinností od 1.7.2018,  

č.j. KrÚ 37985/2018, spis. zn.: SpKrÚ 31222/2018 

    9. Rozhodnutí ze dne 31.8.2018 s účinností od 1.9.2018, 

     č.j. MSMT-24967/2018-2 

 

Složení školské rady: Mgr. Simona Bohuňovská, předsedkyně (zvolena pedagogickými   

  pracovníky školy) 

Mgr. Aneta Kačmariková, MPA členka (jmenována zřizovatelem  

  školy)  

Jana Zoková, členka (zvolena oprávněnými voliči z řad zákonných 

  zástupců žáků a zletilých žáků školy)  

 

Výkony vykázané v zahajovacích výkazech pro školní rok 2018/19: 

    Počet tříd: 

     denní forma vzdělávání: 9 

     večerní forma vzdělávání: 1 

    Počet žáků školy: 

     denní forma vzdělávání: 208 (z toho 32 chlapců) 

     večerní forma vzdělávání: 18 (z toho 1 muž)  

     celkem žáků: 226 (z toho 33 chlapců a mužů) 

    Počet žáků školy podle oborů vzdělání:  

     Praktická sestra (53-41-M/03) 

     denní forma vzdělávání: 39 (z toho 1 chlapec) 

     Zdravotnický asistent (53-41-M/01) 

     denní forma vzdělávání: 99 (z toho 11 chlapců) 

     Masér sportovní a rekondiční (59-41-L/02) 

     denní forma vzdělávání: 70 (z toho 20 chlapců) 

Zdravotnický asistent (53-41-M/01)  

     večerní forma vzdělávání: 18 (z toho 1 muž) 

    Počet strávníků zapsaných ve školní jídelně:  

200 žáků, z toho 59 celodenně stravovaných 

    Počet žáků ubytovaných v domově mládeže: 50 

 

Doplňková činnost:   1) Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí  

     včetně lektorské činnosti 

    2) Hostinská činnost 

    3) Kopírovací služby 

    4) Pronájem a půjčování věcí movitých 

5) Výroba porcelánových, keramických a sádrových výrobků  

  (kromě pro stavebnictví) 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    77  

    6) Výroba kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků,   

     upomínkových předmětů a dalších výrobků    

     zpracovatelského průmyslu 

    7) Ubytovací služby 

 

Akreditované kurzy: 1) Akreditovaný kvalifikační kurz Sanitář, akreditace MZ ČR č.j.: 

23332/2012/VZV, akreditace prodloužena rozhodnutím č.j.: 

22047/2015-3/ONP s účinností od 1.7.2015 

2) Vzdělávací program pro odbornou způsobilost Sportovní masáž,  

 akreditace MŠMT ČR, č.j.: 052/2017-50 ze dne 19.6.2017 

 

Autorizace pro profesní  Autorizace pro profesní kvalifikaci Sportovní masáž 

kvalifikaci: (kód 69-037-M), rozhodnutí MŠMT ČR č.j. MSMT-

19597/2017 ze dne 3.8.2017 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    88  

ŘÍZENÍ ŠKOLY 
 

Struktura řízení školy ve školním roce 2018/19 

 

Ředitel školy jmenuje a odvolává svého zástupce. který je oprávněn jednat jménem organizace v 

jeho zastoupení. Rovněž jmenuje a odvolává další vedoucí pracovníky a stanovuje pracovní 

náplně a povinnosti vedoucích pracovníků. Ostatní vedoucí pracovníci školy jsou oprávněni činit 

jménem školy právní úkony v rozsahu určeném obecně závaznými právními předpisy a vnitřními 

předpisy školy. Vedoucí pracovníci odpovídají za řádný chod jim svěřených útvarů školy, 

racionální organizaci práce, hospodárné využití materiálních prostředků, ochranu majetku a 

problematiku BOZ a PO. V rozsahu svých kompetencí provádí kontrolu na svém úseku. 

Řediteli školy jsou přímo podřízeni tito vedoucí pracovníci: 

 zástupkyně ředitele školy, 

 učitelka řídící praktické vyučování, 

 vedoucí vyychovatelka domova mládeže, 

 ekonomka školy. 

Zástupkyně ředitele školy zajišťuje úkoly převážně pedagogicko-organizační. Je statutárním 

zástupcem školy. V nepřítomnosti ředitele jej zastupuje v plném rozsahu s výjimkou 

personálních kompetencí.  

Učitelka řídící praktické vyučování vede předmětovou komisi ošetřovatelství. Koordinuje výuku 

ošetřovatelství a ošetřování nemocných, řídí praktické vyučování ve zdravotnických zařízeních a 

odbornou praxi.  

Vedoucí vychovatelka domova mládeže řídí chod domova mládeže po stránce pedagogické 

i organizační. 

Ekonomka školy odpovídá za správu a údržbu majetku v užívání školy, rozpočet a financování, 

účetnictví, FKSP a doplňkovou činnost, personální a mzdovou agendu. Řídí školu po stránce 

ekonomické a provozní.  

Vedoucími pracovníky na nižším stupni řízení jsou vedoucí školní jídelny, provozářka a vedoucí 

kuchařka. 

Struktura řízení školy a kompetence jednotlivých pracovníků jsou podrobně vymezeny 

v organizačním řádu školy. 

 

ORGANIZAČNÍ SCHÉMA 

INTERNÍ AUDITOR

UČITELÉ

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPKYNĚ ŘEDITELE

UČITELÉ ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ

UČITELKA ŘÍDÍCÍ PV

VYCHOVATELKY

UKLÍZEČKA

SPRÁVCE

VEDOUCÍ VYCHOVATELKA DM

KUCHAŘKY

VEDOUCÍ KUCHAŘKA

VEDOUCÍ ŠJ

UKLÍZEČKY

SPRÁVCE

PROVOZÁŘKA

HOSPODÁŘKA

SPRÁVCE SÍTĚ

EKONOMKA

ŘEDITEL ŠKOLY



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    99  

Personální obsazení řídících pozic: 

 ředitel školy:       PhDr. Radim Dřímal 

 zástupkyně ředitele:     Mgr. Marie Štarhová 

 učitelka řídící praktické vyučování:   Mgr. Miloslava Tmějová 

 vedoucí vychovatelka DM:    Ivana Čermáková 

 ekonomka:       Milena Janoušková 

 vedoucí školní jídelny a provozářka:   Věra Kavalcová 

 vedoucí kuchařka:      Marcela Suchá 

 

Poradní a metodické orgány ve školním roce 2018/19 

1) Pedagogická rada projednává převážně pedagogické záležitosti školy. Jednání pedagogické 

rady řídí ředitel školy. Členy pedagogické rady jsou pedagogičtí pracovníci. 

2) Předmětové komise projednávají otázky výuky v příbuzných skupinách oborů. V čele 

předmětové komise je předseda, kterého jmenuje ředitel školy. Členy předmětových komisí jsou 

vyučující příslušné aprobace. 

Byly zřízeny následující předmětové komise: 

 odborných předmětů (PK OP):   předsedkyně Mgr. M. Tmějová 

 všeobecně vzdělávcích předmětů (PK VVP): předsedkyně Mgr. S. Bohuňovská 

3) Kolegium ředitele školy projednává důležité otázky koncepční i operativní. Kolegium řídí 

ředitel školy, členy jsou zástupkyně ředitele školy, učitelka řídící praktické vyučování, vedoucí 

vychovatelka DM, předsedové předmětových komisí, výchovná poradkyně, metodička prevence 

a ekonomka školy. 

4) Funkci výchovné poradkyně vykonávala Mgr. Jana Brixová.  

5) Funkci metodičky prevence sociálně patologických jevů vykonávala Mgr. Jana Brixová 

(zástup po dobu mateřské dovolené Mgr. Zuzany Krškové). 

6) Žákovská rada projednává důležité otázky chodu školy z pohledu žáků. Jejími členy jsou 

volení zástupci jednotlivých tříd.  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1100  

PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ 
 

Obory vzdělání zapsané ve školském rejstříku 

 

Obory vzdělání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání a Rámcové vzdělávací programy: 

 

53-41-M Ošetřovatelství 

 

1. 53-41-M/01 Zdravotnický asistent 

 denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 dobíhající obor, 2. - 4. ročník 

 

2. 53-41-M/01  Zdravotnický asistent 

 večerní forma vzdělávání, délka vzdělávání 5 r. 0 m. 

 dobíhající obor, 3. ročník 

 

3. 53-41-M/03 Praktická sestra 

 denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 1. ročník 

 

4. 53-41-M/03 Praktická sestra 

 večerní forma vzdělávání, délka vzdělávání 5 r. 0 m. 

 zatím se nerealizuje 

 

69-41-L Osobní služby 

 

1. 69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 

 denní forma vzdělávání, délka vzdělávání 4 r. 0 m. 

 1. – 4. ročník 

 

Školní vzdělávací programy 

 

1. ŠVP Zdravotnický asistent, č. j.: SZŠ SY/220/2017, ze dne 15. 8. 2017 

2. – 4. ročník denní formy vzdělávání,  

3. ročník večerní formy vzdělávání 

 

2. ŠVP Masér sportovní a rekondiční, č. j.: SZŠ SY/221/2017, ze dne 15. 8. 2017 

 1. – 4. ročník denní formy vzdělávání 

 

3. ŠVP Praktická sestra, č.j.: SZŠ SY/351/2018, ze dne 21. 8. 2018 

 1. ročník denní formy vzdělávání 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1111  

Učební plány 
 

UČEBNÍ PLÁN – ZDRAVOTNICKÝ ASISTENT (53-41-M/01) 
 

Název ŠVP:   Zdravotnický asistent, č.j.: SZŠ/SY/220/2017 

Kód a název oboru:  53- 41-M/01 Zdravotnický asistent 

Stupeň vzdělání:  střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Forma vzdělávání:  denní 

Délka vzdělávání:  4 roky 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 
Celkem 

týdně 

Celkem  

Všeobecně vzdělávací předměty 
     

 

Český jazyk a literatura  3 3 3 4 13 406 

Anglický 3 3 3 3 12 378 

Německý/ruský jazyk 2 2 1 X 5 166 

Dějepis 1 2 X X 3 102 

Občanská nauka  1 1 2 X 4 128 

Fyzika 2 X X X 2 68 

Chemie 2 2 X X 4 136 

Ekologická výchova 1 1 X X 2 68 

Matematika 3 2 2 X 7 230 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 252 

Informační a komunikační 

technologie 
2 2 X X 4 

136 

Ekonomika X X X 2 2 56 

Odborné předměty 
     

 

Výchova ke zdraví a veřejné 

zdravotnictví 
1 X 1 X 2 

64 

První pomoc X 1 X X 1 34 

Psychologie a komunikace X 2 2 2 6 184 

Somatologie 5 X X X 5 170 

Klinická propedeutika X 1 X X 1 34 

Latinská terminologie 1 X X X 1 34 

Základy patologie X 1 X X 1 34 

Základy epidemiologie a hygieny X 1 X X 1 34 

Ošetřovatelství  3 6 6 4 19 598 

Ošetřování nemocných X X 12 14 26 752 

Volitelné předměty 
     

 

Seminář z anglického jazyka X X X 2/0 2/0 56/0 

Seminář z matematiky X X X 0/2 0/2 0/56 

CELKEM 32 32 34 33 131 4120 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1122  

Poznámky k učebnímu plánu: 

 

Výuka cizích jazyků: 

Žáci v denní formě vzdělávání se učí dva cizí jazyky. Jako první cizí jazyk je zařazen jazyk 

anglický. 

Druhý cizí jazyk si žáci volí německý nebo ruský. Druhý cizí jazyk je povinný v 1., 2. a 3. 

ročníku. Ve 4. ročníku je zařazen jako nepovinný. 

Minimální počet žáků pro výuku cizího jazyka je 7. 

 

Nepovinné předměty: 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. Celkem 

Anglický/německý/ruský jazyk X X X 1 1 

Sportovní hry 2 2 2 2 8 

  

Nepovinné předměty budou zařazeny podle zájmu žáků. 

Minimální počet pro výuku cizího jazyka je 7. 

 

Přehled využití týdnů 

 

Činnost 

 

1. 

ročník 

2. 

ročník 

3. 

ročník 

4. 

ročník 

Výuka dle rozpisu učiva 34 34 30 28 

Odborná praxe X X 4 X 

Maturitní zkoušky X X X 3 

Rezerva (kurzy, besedy, 

přednášky, projektové 

dny…) 

6 6 6 4 

Celkem týdnů 40 40 40 35 

 

Pozn:  

Škola pořádá v 1. ročníku adaptační a lyžařský kurz, ve 2. ročníku sportovně turistický kurz. 

Kurzy budou realizovány vzhledem k zájmu žáků a jejich ekonomickým možnostem. 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1133  

UČEBNÍ PLÁN – ZDRAVOTNICKÝ ASISTENT (53-41-M/01) 
 

Název ŠVP:   Zdravotnický asistent, č.j. SZŠ SY/220/2017 

Kód a název oboru:  53- 41-M/01 Zdravotnický asistent 

Stupeň vzdělání:  střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Forma vzdělávání:  večerní 

Délka vzdělávání:  5 let 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 5. Celkem 

Všeobecně vzdělávací předměty 
    

 
 

Český jazyk a literatura 2 2 3 2,5 3 12,5 

Anglický/ruský jazyk/německý 2 2 3 2,5 3 12,5 

Dějepis 1 X X X X 1 

Občanská nauka  1 1 X X X 2 

Fyzika X X 0,5 X X 0,5 

Chemie X 1 X X X 1 

Ekologická výchova X X 0,5 X X 0,5 

Matematika 1 2 X X X 3 

Informační a komunikační 

technologie  
X X 1 X 

X 
1 

Ekonomika X X X 1 X 1 

Odborné předměty 
    

 
 

Výchova ke zdraví a veřejné 

zdravotnictví 
1 X X X 

X 
1 

První pomoc X 1 X X X 1 

Psychologie a komunikace X 1 1 1 1 4 

Somatologie 3 X X X X 3 

Klinická propedeutika 1 X X X X 1 

Latinská terminologie 1 X X X X 1 

Základy patologie X 1 X X X 1 

Základy epidemiologie 

a hygieny 
X X 1 X 

X 
1 

Ošetřovatelství  3 5 3 2 2 15 

Ošetřování nemocných X X 3 7 7 17 

Volitelné předměty 
    

 
 

Seminář z matematiky X X 2 2 2 6 

CELKEM 16  16 16/18 16/18 16/18 80 /86  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1144  

UČEBNÍ PLÁN – MASÉR SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ (69-41-L/02) 

 

Název ŠVP:   Masér sportovní a rekondiční, č.j.: SZŠ/SY/221/2017 

Kód a název oboru:  69 – 41 - L/02 Masér sportovní a rekondiční 

Stupeň vzdělání:  střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Forma vzdělávání:  denní 

Délka vzdělávání:  4 roky 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 
Celkem 

týdně 

Celkem 

 

Všeobecně vzdělávací předměty 
     

 

Český jazyk a literatura  3 3 3 4 13 406 

Anglický jazyk 3 3 3 3 12 378 

Německý/ruský jazyk 2 2 1 X 5 166 

Dějepis 1 2 X X 3 102 

Občanská nauka  1 1 2 X 4 128 

Fyzika 2 X X X 2 68 

Chemie 2 2 X X 4 136 

Ekologická výchova 1 1 X X 2 68 

Matematika 3 2 2 1 8 258 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 252 

Informační a komunikační 

technologie 
2 2 X X 4 

136 

Ekonomika X X X 3 3 84 

Odborné předměty 
     

 

Výchova ke zdraví a veřejné 

zdravotnictví 
1 X 1 X 2 

64 

První pomoc X 1 X X 1 34 

Psychologie a komunikace X 2 2 2 6 184 

Somatologie 5 X X X 5 170 

Latinská terminologie 1 X X X 1 34 

Nauka o pohybovém systému X 1 X X 1 34 

Základy epidemiologie a hygieny X 1 X X 1 34 

Základy civilizačních chorob X X 2 X 2 60 

Rekondice X X 2 2 4 116 

Teorie masáží 1 2 1 2 6 188 

Masáže 4 6 12 12 34 1036 

Volitelné předměty 
     

 

Seminář z anglického jazyka X X X 2/0 2/0 56/0 

Seminář z matematiky X X X 0/2 0/2 0/56 

CELKEM 34 33 33 33 133 4192 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1155  

Poznámky k učebnímu plánu: 

 

Výuka cizích jazyků: 

Žáci v denní formě vzdělávání se učí dva cizí jazyky. Jako první cizí jazyk je zařazen jazyk 

anglický nebo německý. 

Druhý cizí jazyk si žáci volí německý, ruský, nebo anglický. Druhý cizí jazyk je povinný v 1., 2. 

a 3. ročníku. Ve 4. ročníku je zařazen jako nepovinný. 

Minimální počet žáků pro výuku cizího jazyka je 7. 

 

Nepovinné předměty: 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. Celkem 

Anglický/německý/ruský jazyk X X X 1 1 

Sportovní hry 2 2 2 2 8 

  

Nepovinné předměty budou zařazeny podle zájmu žáků. 

Minimální počet pro výuku cizího jazyka je 7. 

 

Přehled využití týdnů 

 

Činnost 

 

1. 

ročník 

2. 

ročník 

3. 

ročník 

4. 

ročník 

Výuka dle rozpisu učiva 34 34 30 28 

Odborná praxe X X 4 X 

Maturitní zkoušky X X X 3 

Rezerva (kurzy, besedy, 

přednášky, projektové 

dny…) 

6 6 6 4 

Celkem týdnů 40 40 40 35 

 

Pozn:  

Škola pořádá v 1. ročníku adaptační a lyžařský kurz, ve 2. ročníku sportovně turistický kurz. 

Kurzy budou realizovány vzhledem k zájmu žáků a jejich ekonomickým možnostem. 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1166  

UČEBNÍ PLÁN – PRAKTICKÁ SESTRA (53-41-M/03) 

 

Název ŠVP:          Praktická sestra 

Kód a název oboru        53- 41-M/03 Praktická sestra 

Stupeň vzdělání  střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Délka vzdělávání  4 roky 

Forma vzdělávání   denní 

Platnost ŠVP   1. 9. 2018, počínaje 1. ročníkem  

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. 
Celkem 

týdně 

Celkem  

Všeobecně vzdělávací předměty       

Český jazyk a literatura 3 3 3 4 13 406 

Anglický jazyk 3 3 3 5 14 434 

Německý/ruský jazyk 2 2 0 0 4 136 

Dějepis 1 2 0 0 3 102 

Občanská nauka 0 1 1 0 2 68 

Fyzika 2 0 0 0 2 68 

Chemie 2 0 0 0 2 68 

Ekologická výchova 1 0 0 0 1 34 

Matematika 3 2 2 0 7 230 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 252 

Informační a komunikační technologie 2 2 0 0 4 136 

Ekonomika 0 0 2 0 2 60 

Odborné předměty       

Výchova ke zdraví a veřejné 

zdravotnictví 
1 0 1 0 2 64 

První pomoc 0 1 0 0 1 34 

Psychologie a komunikace 0 2 2 2 6 184 

Somatologie 5 0 0 0 5 170 

Klinická propedeutika 0 1 0 0 1 34 

Základy patologie 0 1 0 0 1 34 

Základy epidemiologie a hygieny 0 1 0 0 1 34 

Latinská terminologie 1 0 0 0 1 34 

Interna 0 0 1 1,5 2,5 72 

Chirurgie 0 0 1 1,5 2,5 72 

Ošetřovatelství v interních oborech 0 1 2 2 5 150 

Ošetřovatelství v chirurgických 

oborech 
0 1 2 2 5 150 

Ošetřovatelství - teorie 3 0 0 0 3 102 

Ošetřovatelství - cvičení 2 4 0 0 6 204 

Ošetřování nemocných 0 3 12 14 29 854 

Celkem 33     32      34      34      133 4182 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1177  

Poznámky k učebnímu plánu: 

 

Výuka cizích jazyků: 

Žáci v denní formě vzdělávání se učí dva cizí jazyky. Jako první cizí jazyk je zařazen jazyk 

anglický. 

Druhý cizí jazyk si žáci volí německý, nebo ruský. Minimální počet žáků pro výuku cizího 

jazyka je 7. 

 

Nepovinné předměty: 

 

Předmět / ročník 1. 2. 3. 4. Celkem 

Sportovní hry 2 2 2 2 8 

  

Nepovinné předměty budou zařazeny podle zájmu žáků. 

. 

 

Přehled využití týdnů 

 

Činnost 

 

1. 

ročník 

2. 

ročník 

3. 

ročník 

4. 

ročník 

Výuka dle rozpisu učiva 34 34 30 28 

Odborná praxe X X 4 X 

Maturitní zkoušky X X X 3 

Rezerva (kurzy, besedy, 

přednášky, projektové 

dny…) 

6 6 6 4 

Celkem týdnů 40 40 40 35 

 

Pozn:  

Škola pořádá v 1. ročníku adaptační a lyžařský kurz, ve 2. ročníku sportovně turistický kurz. 

Kurzy budou realizovány vzhledem k zájmu žáků a jejich ekonomickým možnostem. 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1188  

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY 

Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů 

Jméno, titul Funkce, poznámka Kvalifikace Vyučoval(a) 

Bohuňovská Simona, 

Mgr. (Boh) 

předsedkyně PK VVP, 

tř. uč. MA 2.M,  

ZA 2.Z (dvouobor. tř.) 

učitelství pro SŠ ČJL, RUJ, RJV,  

Brixová Jana, Mgr. (BrJ) výchovná poradkyně, 

metodička prevence 

učitelství pro SŠ ČJL, OBN 

Dřímal Radim, PhDr. 

(Dří) 

ředitel učitelství pro SŠ 

školský management 

DĚJ, VZV 

Hanzlová Eva, Ing. (Han) 

 

 učitelství pro SŠ EKV, CHE, 

NJV 

Hejduková Hana, Mgr. 

(HeH) 

částečný úvazek učitelství pro SŠ RJV 

Koudelková Pavla, Mgr. 

(Kou) 

tř. uč. PS 1.B 

 

učitelství pro SŠ ANJ, TĚV 

Kovářová Michaela, 

Mgr. (Kov) 

tř. uč. ZA 2.A učitelství pro SŠ ANJ, DĚJ, SAJ 

Lipenský Martin, Mgr. 

(Lip) 

tř. uč. MA 3.M učitelství pro SŠ IKT, MAT, 

SEM, TĚV 

Mlatečková Kamila, 

Mgr. (Mla) 

tř. uč. PS 1.A odborné filologické AJ, 

studium pedagogiky 

ANJ, SAJ 

Pavlík Libor, Mgr. (Pav)  

 

učitelství pro SŠ EKV, FYZ, 

IKT, MAT 

Stündlová Kateřina, Mgr. částečný úvazek 

(zástup za PN) 

učitelství pro SŠ ČJL 

Valach Jaroslav, Mgr. 

(Val) 

tř. uč. MA 4.M, ZA 

4.Z (dvouobor. tř.) 

učitelství pro SŠ EKO, IKT, 

MAT, TĚV, 

SPH  
 

Učitelé odborných předmětů a odborného výcviku 

Jméno, titul Funkce, poznámka Kvalifikace Vyučoval(a) 

Belejčáková Milena, 

Mgr. (Bel) 

 učitelství pro SZŠ LAT, PSK, 

SOM, ZEH 

Budigová Jolana, Mgr. 

(Bud) 

Tř. uč. MA 1.C, 

částečný úvazek 

ÚSO – zdravotní sestra, 

VOŠ – diplomovaný 

fyzioterapeut,  

učitelství sociálních a 

zdravotních předmětů 

pro SOŠ 

MAS, TEM 

Čáp Josef, MUDr. (Čáp) částečný úvazek odborné magisterské 

(všeobecné lékařství) 

SOM 

Felklová Alena (Fel) částečný úvazek ÚSO - fyzioterapie MAS 

 

Klašková Kateřina, Mgr. 

(Kla) 

částečný úvazek odborné magisterské 

(fyzioterapie), studium 

pedagogiky 

MAS, NPS, 

REK, TEM 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    1199  

Lustyková Eva, Mgr. 

(Lus) 

 ÚSO – všeobecná sestra, 

učitelství sociálních 

a zdravotních předmětů 

pro SOŠ 

OŠE, OŠT, 

OŠN,VZV 

Paarová Lucie, Mgr. 

(Paa) 

tř. uč. MA 2.M,  

ZA 2.Z (dvouobor. tř.) 

– 2.pol. (zástup za PN) 

odborné magisterské, 

studium pedagogiky 

KLP, OŠT, 

OŠE, OŠC, 

OŠN, PRP 

Pechancová Jana, Bc. 

 

 odborné bakalářské 

(ošetřovatelství) 

OŠC, OŠE, 

OŠN 

Pogodová Andrea, Mgr. 

(Pog) 

tř. uč. ZA 4.A učitelství pro SZŠ OŠE, OŠN, 

PSK 

Rejmanová Vlasta, Bc. 

 

částečný úvazek odborné bakalářské 

(ošetřovatelství), 

doplňkové ped. studium 

OŠN 

Štarhová Marie, Mgr. 

(Šta) 

zástupkyně ředitele, 

koordinátor ŠVP 

učitelství pro SZŠ, 

školský management 

ZAP, OŠN 

Tmějová Miloslava, Mgr. 

(Tmě) 

učitelka řídící 

praktické vyučování, 

předsedkyně PK OŠE, 

tř. uč. ZA 3.V 

učitelství pro SZŠ OŠE, OŠN, 

ZCH 

Tomčíková Naděžda 

(Tom) 

tř. uč. ZA 3.A ÚSO – zdravotní sestra, 

doplňkové ped. studium 

OŠE, OŠN, 

VZV 

Vomáčka František 

(Vom) 

částečný úvazek střední vzdělání 

s výučním listem 

(sportovní a rekondiční 

masér) 

MAS 

Zobač František, RNDr. 

(Zob) 

částečný úvazek učitelství pro SŠ MAS 

 

Žáková Lenka (Žák) částečný úvazek ÚSO - fyzioterapie MAS 

 
 

Vychovatelky domova mládeže  

Jméno, titul Funkce, poznámka Kvalifikace 

Bartošová Milena 

 

 střední vzdělání - vychovatelství 

Čermáková Ivana 

 

vedoucí vychovatelka střední vzdělání - vychovatelství 

Najmonová Jiřina částečný úvazek střední vzdělání – učitelství pro MŠ, 

jednotlivá maturitní zkouška - 

vychovatelství 
 

Provozní zaměstnanci 

Jméno Funkce, poznámka 

Čuhelová Antonie uklízečka 

Fricová Lenka hospodářka 

Charouzová Petra pomocnice v kuchyni 

Janoušková Milena ekonomka 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2200  

Kavalcová Věra vedoucí školní jídelny, provozářka 

Kopecká Tereza kuchařka 

Kuchařová Ludmila uklízečka – domov mládeže 

Popelková Naděžda kuchařka 

Rejman Jiří správce 

Suchá Marcela vedoucí kuchařka 

Šimková Monika uklízečka 

Švábová Lenka kuchařka 

Žáček Vlastimil správce sítě, část. úvazek 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2211  

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  
 

Přijímací řízení ke vzdělávání v 1. ročníku pro škol. rok 2019/20 
 

 

OBORY VZDĚLÁNÍ A PLÁNOVANÁ KAPACITA 

 

OBOR VZDĚLÁNÍ FORMA 

VZDĚLÁVÁNÍ 

PLÁNOVANÁ KAPACITA PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKA 

Praktická sestra 

53-41-M/03 

denní 60  

(z toho 1 místo na odvolání) 

ano 

Masér sportovní a 

rekondiční  

69-41-L/02 

denní 20 

(z toho 1 místo na odvolání) 

ano 

 

JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

 

Ve školním roce 2018/19 konali všichni uchazeči do maturitních oborů středních škol přijímací 

zkoušky z českého jazyka a matematiky. Zkoušky byly konány formou jednotných testů 

zpracovaných a vyhodnocovaných Centrem pro zjišťování výsledků vzdělávání. 

V rámci 1. kola přijímacího řízení měli uchazeči právo konat jednotné testy dvakrát, přičemž se 

jim pro potřebu přijímacího řízení počítal lepší výsledek. 

Jednotné testy byly připraveny pouze pro 1. kolo přijímacího řízení, v dalších kolech byli žáci 

přijímáni na základě hodnocení prospěchu a dalších skutečností, které osvědčují vhodné 

schopnosti, vědomosti a zájmy uchazeče. 

 

KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ A HODNOCENÍ UCHAZEČŮ – 1. KOLO 

 

Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání 

maximálně 50 bodů 

Hodnocení centrálně zadávaných jednotných testů 

matematika:    maximálně 50 bodů 

český jazyk a literatura:  maximálně 50 bodů 

celkem testy:    maximálně 100 bodů 

Hodnocení dalších skutečností, které osvědčují vhodné schopnosti, vědomosti a zájmy 

uchazeče 

maximálně 10 bodů 

Stanovení pořadí uchazečů 

Pořadí uchazečů bylo stanoveno podle celkového počtu získaných bodů. Uchazeč mohl získat 

maximálně 160 bodů.  

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2222  

STATISTICKÉ INFORMACE 

 

Obor vzdělání:  53-41-M/03 PRAKTICKÁ SESTRA 

Druh vzdělávání:  pro absolventy základních škol 

Forma vzdělávání: denní čtyřleté    

 

Kolo 

 
1.kolo 

 

2.kolo 

 

Celkem 

Přihlášení 

 
70 5 75 

Přijatí 

 
59 5 64 

Nepřijatí 

 
11 0 11 

Odevzdali ZL 

 
50 0 50 

 

 

Obor vzdělání:  69-41-L/02 MASÉR SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ 

Druh vzdělávání:  pro absolventy základních škol 

Forma vzdělávání: denní čtyřleté    

 

Kolo 

 
1.kolo 

 

2.kolo 

 

Celkem 

Přihlášení 

 
38 nebylo vyhlášeno 38 

Přijatí 

 
19 0 19 

Nepřijatí 

 
19 0 19 

Odevzdali ZL 

 
20 0 20 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2233  

VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ - 2. POLOLETÍ 
  

Přehled prospěchu třídy 1.A   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Mlatečková Kamila Počet žáků celkem: 17 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 16 ubylo: 0  

 chlapců: 1 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
 1  2  3  4  5  N  U 

 
CHO Chování 17  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Mlatečková Kamila 

ČJL Český jazyk a literatura -  5  7  3  2  -  - 3.118 Mgr. Stündlová Kateřina 

ANJ Anglický jazyk 1  4  6  4  2  -  - 3.118 Mgr. Mlatečková Kamila 

DĚJ Dějepis 5  4  3  5  -  -  - 2.471 PhDr. Dřímal Radim 

MAT Matematika 2  6  7  2  -  -  - 2.529 Mgr. Pavlík Libor 

FYZ Fyzika -  7  7  2  -  1  - 2.688 Mgr. Pavlík Libor 

CHE Chemie -  3  5  6  3  -  - 3.529 Ing. Hanzlová Eva 

EKV Ekologická výchova 4  8  4  1  -  -  - 2.118 Ing. Hanzlová Eva 

VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 

4  6  6  1  -  -  - 2.235 Mgr. Lustyková Eva 

IKT Informační a komunikační technologie 14  3  -  -  -  -  - 1.176 Mgr. Pavlík Libor 

TĚV Tělesná výchova 12  2  2  -  -  -  1 1.375 Mgr. Koudelková Pavla 

SOM Somatologie 1  4  4  5  3  -  - 3.294 MUDr. Čáp Josef 

LAT Latinská terminologie 2  5  4  6  -  -  - 2.824 Mgr. Belejčáková Milena 

OŠC Ošetřovatelství - cvičení 3  9  2  3  -  -  - 2.294 Mgr. Paarová Lucie 

OŠT Ošetřovatelství - teorie 1  6  5  3  2  -  - 2.941 Mgr. Lustyková Eva 

RJV Ruský jazyk 3  3  6  2  2  -  1 2.813 PhDr. Hejduková Hana 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch         2.571    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 1 celkem 1098 64.588 

 prospěl 12 z toho neomluvených 4 0.235 

 neprospěl 4    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2244  

 
  

Přehled prospěchu třídy 1.B   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Koudelková Pavla Počet žáků celkem: 20 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 20 ubylo: 1  

 chlapců: 0 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 19  1  -  -  -  - 1.050 Mgr. Koudelková Pavla 

ČJL Český jazyk a literatura 1  7  6  5  1  - 2.900 Mgr. Stündlová Kateřina 

ANJ Anglický jazyk 4  6  7  2  1  - 2.500 Mgr. Koudelková Pavla 

DĚJ Dějepis 3  8  6  3  -  - 2.450 PhDr. Dřímal Radim 

MAT Matematika 2  4  5  7  2  - 3.150 Mgr. Valach Jaroslav 

FYZ Fyzika 4  5 10  1  -  - 2.400 Mgr. Pavlík Libor 

CHE Chemie 1  2  8  6  3  - 3.400 Ing. Hanzlová Eva 

EKV Ekologická výchova 9  7  4  -  -  - 1.750 Ing. Hanzlová Eva 

VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 

5  6  7  2  -  - 2.300 PhDr. Dřímal Radim 

IKT Informační a komunikační technologie 13  7  -  -  -  - 1.350 Mgr. Pavlík Libor 

TĚV Tělesná výchova 13  4  1  -  -  2 1.333 Mgr. Koudelková Pavla 

SOM Somatologie 3  4  4  5  4  - 3.150 Mgr. Tmějová Miloslava 

LAT Latinská terminologie 5  4  8  3  -  - 2.450 Mgr. Belejčáková Milena 

OŠC Ošetřovatelství - cvičení 4 11  5  -  -  - 2.050 Mgr. Paarová Lucie 

OŠT Ošetřovatelství - teorie 6  5  6  3  -  - 2.300 Mgr. Paarová Lucie 

SPH Sportovní hry 1  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

NJV Německý jazyk 3  3  6  7  1  - 3.000 Ing. Hanzlová Eva 

 

 

 
Celkový průměrný prospěch        2.440    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 1 celkem 1302 65.100 

 prospěl 14 z toho neomluvených 10 0.500 

 neprospěl 5    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2255  

 
  

Přehled prospěchu třídy 1.C   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Budigová Jolana Počet žáků celkem: 22 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 14 ubylo: 0  

 chlapců: 8 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5 

 
CHO Chování 22  -  -  -  - 1.000 Mgr. Budigová Jolana 

ČJL Český jazyk a literatura -  1 15  6  - 3.227 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk 5  8  5  4  - 2.364 Mgr. Koudelková Pavla 

DĚJ Dějepis -  8 10  4  - 2.818 PhDr. Dřímal Radim 

MAT Matematika -  4  9  8  1 3.273 Mgr. Lipenský Martin 

FYZ Fyzika 1 13  7  1  - 2.364 Mgr. Pavlík Libor 

CHE Chemie 2  1  8 11  - 3.273 Ing. Hanzlová Eva 

EKV Ekologická výchova 8  7  6  1  - 2.000 Ing. Hanzlová Eva 

VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 

10  7  5  -  - 1.773 Tomčíková Naděžda 

IKT Informační a komunikační technologie 17  5  -  -  - 1.227 Mgr. Pavlík Libor 

TĚV Tělesná výchova 21  -  1  -  - 1.091 Mgr. Lipenský Martin 

SOM Somatologie -  6 11  5  - 2.955 Mgr. Belejčáková Milena 

LAT Latinská terminologie -  5  8  9  - 3.182 Mgr. Belejčáková Milena 

MAS Masáže 10 11  1  -  - 1.591 Mgr. Budigová Jolana 

SPH Sportovní hry 8  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

TEM Teorie masáží 2 17  1  2  - 2.136 Mgr. Budigová Jolana 

NJV Německý jazyk 1  2  7  2  - 2.833 Ing. Hanzlová Eva 

RJV Ruský jazyk -  4  5  1  - 2.700 PhDr. Hejduková Hana 

 

 

 
Celkový průměrný prospěch        2.403    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 0 celkem 912 41.455 

 prospěl 21 z toho neomluvených 1 0.045 

 neprospěl 1    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2266  

 
  

Přehled prospěchu třídy 2.A   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Kovářová Michaela Počet žáků celkem: 29 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 27 ubylo: 0  

 chlapců: 2 přibylo: 1  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5  N  U  Z 

 
CHO Chování 29  -  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Kovářová Michaela 

ČJL Český jazyk a literatura -  3 22  4  -  -  -  - 3.034 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk 4  9  8  7  1  -  -  - 2.724 Mgr. Kovářová Michaela 

OBN Občanská nauka 19  9  1  -  -  -  -  - 1.379 Mgr. Brixová Jana 

DĚJ Dějepis 4 10  9  6  -  -  -  - 2.586 Mgr. Kovářová Michaela 

MAT Matematika -  5 13 11  -  -  -  - 3.207 Mgr. Lipenský Martin 

CHE Chemie 1  8 14  6  -  -  -  - 2.862 Ing. Hanzlová Eva 

EKV Ekologická výchova 17  8  4  -  -  -  -  - 1.552 Mgr. Pavlík Libor 

ZEH Základy epidemiologie a hygieny 3 10 11  4  -  -  -  1 2.571 Mgr. Belejčáková Milena 

IKT Informační a komunikační technologie 26  3  -  -  -  -  -  - 1.103 Mgr. Lipenský Martin 

TĚV Tělesná výchova 24  4  -  -  -  -  1  - 1.143 Mgr. Lipenský Martin 

ZAP Základy patologie 2  8 11  7  -  1  -  - 2.821 Mgr. Štarhová Marie 

PRP První pomoc 5 13  7  3  -  1  -  - 2.286 Mgr. Paarová Lucie 

KLP Klinická propedeutika 3  7 14  5  -  -  -  - 2.724 Mgr. Paarová Lucie 

OŠE Ošetřovatelství 4 11 11  2  1  -  -  - 2.483 Tomčíková Naděžda 

SPH Sportovní hry 3  -  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

PSK Psychologie a komunikace 3 11 12  3  -  -  -  - 2.517 Mgr. Belejčáková Milena 

NJV Německý jazyk 1  4  8  3  -  -  -  - 2.813 Ing. Hanzlová Eva 

RJV Ruský jazyk 2  5  5  1  -  -  -  - 2.385 PhDr. Hejduková Hana 

 

 

 
Celkový průměrný prospěch        2.352    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 1 celkem 1865 64.310 

 prospěl 27 z toho neomluvených 3 0.103 

 neprospěl 1    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2277  

 
  

Přehled prospěchu třídy 2.M   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Paarová Lucie Počet žáků celkem: 16 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 10 ubylo: 0  

 chlapců: 6 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 16  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Paarová Lucie 

ČJL Český jazyk a literatura 2  5  7  2  -  - 2.563 Mgr. Stündlová Kateřina 

ANJ Anglický jazyk 2  4  4  6  -  - 2.875 Mgr. Koudelková Pavla 

OBN Občanská nauka 13  3  -  -  -  - 1.188 Mgr. Brixová Jana 

DĚJ Dějepis 3  4  6  3  -  - 2.563 Mgr. Kovářová Michaela 

MAT Matematika 4  4  8  -  -  - 2.250 Mgr. Pavlík Libor 

CHE Chemie 1  4  5  6  -  - 3.000 Ing. Hanzlová Eva 

EKV Ekologická výchova 6  9  1  -  -  - 1.688 Mgr. Pavlík Libor 

ZEH Základy epidemiologie a hygieny 4  4  7  1  -  - 2.313 Mgr. Belejčáková Milena 

IKT Informační a komunikační technologie 10  6  -  -  -  - 1.375 Mgr. Lipenský Martin 

TĚV Tělesná výchova 14  1  -  -  -  1 1.067 Mgr. Valach Jaroslav 

NPS Nauka o pohybovém systému 1  3  3  9  -  - 3.250 Mgr. Klašková Kateřina 

PRP První pomoc 2  8  3  3  -  - 2.438 Mgr. Paarová Lucie 

MAS Masáže 12  4  -  -  -  - 1.250 Mgr. Klašková Kateřina 

SPH Sportovní hry 2  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

TEM Teorie masáží 2  3  9  2  -  - 2.688 Mgr. Klašková Kateřina 

PSK Psychologie a komunikace -  4  6  6  -  - 3.125 Mgr. Pogodová Andrea 

NJV Německý jazyk -  -  5  4  -  - 3.444 Ing. Hanzlová Eva 

RJV Ruský jazyk 3  2  2  -  -  - 1.857 Mgr. Bohuňovská Simona 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch        2.278    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 1 celkem 1156 72.250 

 prospěl 15 z toho neomluvených 0 0 

 neprospěl 0    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2288  

 
  

Přehled prospěchu třídy 2.Z   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Paarová Lucie Počet žáků celkem: 11 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 10 ubylo: 0  

 chlapců: 1 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 11  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Paarová Lucie 

ČJL Český jazyk a literatura 1  -  6  4  -  - 3.182 Mgr. Stündlová Kateřina 

ANJ Anglický jazyk -  2  3  6  -  - 3.364 Mgr. Koudelková Pavla 

OBN Občanská nauka 5  6  -  -  -  - 1.545 Mgr. Brixová Jana 

DĚJ Dějepis -  1  5  5  -  - 3.364 Mgr. Kovářová Michaela 

MAT Matematika 1  5  5  -  -  - 2.364 Mgr. Pavlík Libor 

CHE Chemie -  -  7  4  -  - 3.364 Ing. Hanzlová Eva 

EKV Ekologická výchova 8  2  1  -  -  - 1.364 Mgr. Pavlík Libor 

ZEH Základy epidemiologie a hygieny 1  4  5  1  -  - 2.545 Mgr. Belejčáková Milena 

IKT Informační a komunikační technologie 5  6  -  -  -  - 1.545 Mgr. Lipenský Martin 

TĚV Tělesná výchova 8  2  -  -  -  1 1.200 Mgr. Valach Jaroslav 

ZAP Základy patologie -  3  3  5  -  - 3.182 Mgr. Štarhová Marie 

PRP První pomoc 2  3  4  2  -  - 2.545 Mgr. Paarová Lucie 

KLP Klinická propedeutika -  3  6  2  -  - 2.909 Mgr. Paarová Lucie 

OŠE Ošetřovatelství 1  3  7  -  -  - 2.545 Mgr. Paarová Lucie 

PSK Psychologie a komunikace -  -  5  6  -  - 3.545 Mgr. Pogodová Andrea 

NJV Německý jazyk -  -  5  1  -  - 3.167 Ing. Hanzlová Eva 

RJV Ruský jazyk 1  2  2  -  -  - 2.200 Mgr. Bohuňovská Simona 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch        2.589    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 0 celkem 925 84.091 

 prospěl 11 z toho neomluvených 0 0 

 neprospěl 0    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    2299  

 
  

Přehled prospěchu třídy 3.A   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Tomčíková Naděžda Počet žáků celkem: 29 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 26 ubylo: 0  

 chlapců: 3 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5 

 
CHO Chování 29  -  -  -  - 1.000 Tomčíková Naděžda 

ČJL Český jazyk a literatura -  2 12 15  - 3.448 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk 1  7 13  8  - 2.966 Mgr. Kovářová Michaela 

OBN Občanská nauka 11 15  3  -  - 1.724 Mgr. Brixová Jana 

MAT Matematika 3  5 13  8  - 2.897 Mgr. Valach Jaroslav 

VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 

-  9 11  9  - 3.000 Mgr. Lustyková Eva 

TĚV Tělesná výchova 24  3  1  1  - 1.276 Mgr. Lipenský Martin 

OŠE Ošetřovatelství 1  2 11 12  3 3.483 Tomčíková Naděžda 

OŠN Ošetřování nemocných 2 15  9  3  - 2.448 Tomčíková Naděžda 

SPH Sportovní hry 3  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

PSK Psychologie a komunikace 2  9 11  6  1 2.828 Mgr. Belejčáková Milena 

NJV Německý jazyk 2  8  7  2  - 2.474 Ing. Hanzlová Eva 

RJV Ruský jazyk 3  3  4  -  - 2.100 Mgr. Bohuňovská Simona 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch         2.641    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 1 celkem 1446 49.862 

 prospěl 25 z toho neomluvených 4 0.138 

 neprospěl 3    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3300  

 
  

Přehled prospěchu třídy 3.M   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Lipenský Martin Počet žáků celkem: 20 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 16 ubylo: 0  

 chlapců: 4 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 20  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Lipenský Martin 

ČJL Český jazyk a literatura 2  8  9  1  -  - 2.450 Mgr. Stündlová Kateřina 

ANJ Anglický jazyk 1  7  7  5  -  - 2.800 Mgr. Kovářová Michaela 

OBN Občanská nauka 5 15  -  -  -  - 1.750 Mgr. Brixová Jana 

MAT Matematika - 10 10  -  -  - 2.500 Mgr. Lipenský Martin 

VZV Veřejné zdravotnictví a výchova ke 

zdraví 

2 11  7  -  -  - 2.250 Mgr. Lustyková Eva 

ZCH Základy civilizačních chorob 1  8 11  -  -  - 2.500 Mgr. Tmějová Miloslava 

TĚV Tělesná výchova 18  -  -  1  -  1 1.158 Mgr. Lipenský Martin 

REK Rekondice 3  7 10  -  -  - 2.350 Mgr. Klašková Kateřina 

MAS Masáže 15  4  -  1  -  - 1.350 Mgr. Budigová Jolana 

SPH Sportovní hry 4  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

TEM Teorie masáží 16  3  1  -  -  - 1.250 Mgr. Budigová Jolana 

PSK Psychologie a komunikace - 10 10  -  -  - 2.500 Mgr. Belejčáková Milena 

NJV Německý jazyk 3  7  3  -  -  - 2.000 Ing. Hanzlová Eva 

RJV Ruský jazyk 1  2  4  -  -  - 2.429 Mgr. Bohuňovská Simona 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch         2.088    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 1 celkem 1643 82.150 

 prospěl 19 z toho neomluvených 0 0 

 neprospěl 0    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3311  

 
  

Přehled prospěchu třídy 3.V   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Tmějová Miloslava Počet žáků celkem: 18 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 17 ubylo: 0  

 chlapců: 1 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5  Z 

 
ČJL Český jazyk a literatura 1  3  4  2  -  8 2.700 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk 1  -  2  4  -  2 3.286 Mgr. Mlatečková Kamila 

NĚJ Německý jazyk -  -  -  -  -  4 0.000  

RUJ Ruský jazyk -  2  1  -  -  2 2.333 Mgr. Bohuňovská Simona 

EKV Ekologická výchova 4  5  -  -  -  9 1.556 Ing. Hanzlová Eva 

ZEH Základy epidemiologie a hygieny 7  6  2  2  -  1 1.941 Mgr. Belejčáková Milena 

IKT Informační a komunikační technologie 4  3  1  -  - 10 1.625 Mgr. Valach Jaroslav 

OŠE Ošetřovatelství 6  9  3  -  -  - 1.833 Mgr. Tmějová Miloslava 

OŠN Ošetřování nemocných 11  5  1  1  -  - 1.556 Mgr. Tmějová Miloslava 

PSK Psychologie a komunikace 10  4  1  -  -  3 1.400 Mgr. Belejčáková Milena 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch        1.895    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 8 celkem 954 53.000 

 prospěl 10 z toho neomluvených 0 0 

 neprospěl 0    

 nehodnocen 0    

 
    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3322  

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.A   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Pogodová Andrea Počet žáků celkem: 20 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 19 ubylo: 2  

 chlapců: 1 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

  1  2  3  4  5  U  Z 

 
CHO Chování 20  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Pogodová Andrea 

ČJL Český jazyk a literatura  -  3  8  9  -  -  - 3.300 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk  1  4  7  8  -  -  - 3.100 Mgr. Mlatečková Kamila 

EKO Ekonomika 11 15  3  -  -  -  1 2.263 Mgr. Lipenský Martin 

TĚV Tělesná výchova 17  -  -  -  -  3  - 1.276 Mgr. Lipenský Martin 

OŠE Ošetřovatelství  2  4  8  5  1  -  - 2.950 Mgr. Lustyková Eva 

Mgr. Pogodová Andrea 

OŠN Ošetřování nemocných  4  9  7  -  -  -  - 2.150 Mgr. Pogodová Andrea 

Mgr. Lustyková Eva 

Bc. Pechancová Jana 

Mgr. Štarhová Marie 

SPH Sportovní hry  1  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

PSK Psychologie a komunikace  8  4  6  1  -  -  1 2.828 Mgr. Belejčáková Milena 

SEM Seminář z matematiky  -  -  1  2  -  -  - 3.667 Mgr. Lipenský Martin 

SAJ Seminář z anglického jazyka  -  4  9  4  -  -  - 3.000 Mgr. Mlatečková Kamila 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch         2.516    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 1 celkem 968 48.400 

 prospěl 18 z toho neomluvených 0 0 

 neprospěl 1    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3333  

 

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.M   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Valach Jaroslav Počet žáků celkem: 12 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 10 ubylo: 0  

 chlapců: 2 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

  1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování 12  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

ČJL Český jazyk a literatura  -  -  5  7  -  - 3.583 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk  -  3  4  5  -  - 3.167 Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Kovářová Michaela 

EKO Ekonomika  4  7  1  -  -  - 2.263 Mgr. Valach Jaroslav 

MAT Matematika  -  3  4  5  -  - 3.167 Mgr. Valach Jaroslav 

TĚV Tělesná výchova 11  -  -  -  -  1 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

REK Rakondice  4  5  2  1  -  - 2.000 Mgr. Klašková Kateřina 

MAS Masáže  3  8  1  -  -  - 1.833 Mgr. Klašková Kateřina 

TEM Teorie masáží  -  2  5  5  -  - 3.250 Mgr. Klašková Kateřina 

PSK Psychologie a komunikace  1  2  6  3  -  - 2.917 Mgr. Belejčáková Milena 

SAJ Seminář z anglického jazyka  1  2  5  4  -  - 3.000 Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Kovářová Michaela 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch         2.580    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 0 celkem 561 46.750 

 prospěl 12 z toho neomluvených 0 0 

 neprospěl 0    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3344  

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.Z   2. pololetí školního roku 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Valach Jaroslav Počet žáků celkem: 8 Změny v počtu žáků  

 z toho   dívek: 4 ubylo: 1  

 chlapců: 4 přibylo: 0  

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

  1  2  3  4  5  U 

 
CHO Chování  8  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

ČJL Český jazyk a literatura  -  -  4  5  1  - 3.625 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk  -  2  3  2  1  - 3.250 Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Kovářová Michaela 

EKO Ekonomika  -  5  2  1  -  - 2.500 Mgr. Valach Jaroslav 

TĚV Tělesná výchova  7  -  -  -  -  1 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

OŠE Ošetřovatelství  -  1  4  2  1  - 3.375 Mgr. Lustyková Eva 

Mgr. Pogodová Andrea 

OŠN Ošetřování nemocných  -  3  3  2  -  - 2.875 Mgr. Pogodová Andrea 

Mgr. Lustyková Eva 

Bc. Pechancová Jana 

Mgr. Štarhová Marie 

SPH Sportovní hry  3  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Valach Jaroslav 

PSK Psychologie a komunikace  3  1  4  -  -  - 2.125 Mgr. Pogodová Andrea 

SAJ Seminář z anglického jazyka  -  3  1  3  1  - 3.250 Mgr. Mlatečková Kamila 

Mgr. Kovářová Michaela 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch         2.778    

 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 0 celkem 514 64.250 

 prospěl 7 z toho neomluvených 1 0.125 

 neprospěl 1    

 nehodnocen 0    

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3355  

 
 

SEZNAMY ŽÁKŮ  

 

Třída: PS 1.A 
Třídní učitel: Mgr. Kamila Mlatečková 

Počet k 30.9. - celkem: 17, z toho chlapců: 1, dívek: 16 

Počet na konci škol. roku – celkem: 17, z toho chlapců: 1, dívek: 16 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. HÁJKOVÁ Adéla 10. PROVAZNÍKOVÁ Natálie 

2. HENZLOVÁ Kristýna 11. STRÁNSKÁ Veronika 

3. KOPECKÁ Kateřina 12. ŠKORPÍKOVÁ Eliška 

4. KRÁTKÁ Sylvie 13. ŠTĚPÁNKOVÁ Terezie 

5. KUDLOVÁ Kristýna 14. TOBKOVÁ Marie 

6. MATOUŠKOVÁ Jana 15. VANĚČKA Marek 

7. MIKULÁŠOVÁ Kateřina 16. WINTEROVÁ Adéla 

8. NEČASOVÁ Petra 17. ZAKUSILOVÁ Viktorie 

9. PASTUŠŤÁKOVÁ Tereza   

 

 

Třída: PS 1.B 
Třídní učitel: Mgr. Pavla Koudelková 

Počet k 30.9. - celkem: 22, z toho chlapců: 0, dívek: 22 

Počet na konci škol. roku – celkem: 20, z toho chlapců: 0, dívek: 20 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BARTONÍČKOVÁ Kristýna 12. NOVOTNÁ Veronika 

2. BARTOŇKOVÁ Marie 13. OTCOVSKÁ Jana 

3. BARTOŠOVÁ Aneta 14. PAJCHLOVÁ Kristýna 

4. BUBNOVÁ Eliška 15. SEIDLOVÁ Julie 

5. DE ROOIJ Annabelle 16. SKALNÍKOVÁ Natálie  

6. DUFKOVÁ Nela 17. STEJSKALOVÁ Kamila 

7. GLUCHOVÁ Tereza Viktorie 18. SVOJŠOVÁ Simona 

8. GOSPODARCZYKOVÁ Zuzana 19. ŠEDOVÁ Anna  

9. LANGROVÁ Ilona 20. ŠKRABALOVÁ Adriana 

10. MLYNÁŘOVÁ Věra 21. VÍCHOVÁ Veronika 

11. NAVAROVÁ Zuzana 22. VYSKOČILOVÁ Aneta 

 

 

 

 

 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3366  

 

Třída: MA 1.C 
Třídní učitel: Mgr. Jolana Budigová 

Počet k 30.9. - celkem: 22, z toho chlapců: 8, dívek: 14 

Počet na konci škol. roku – celkem: 22, z toho chlapců: 8, dívek: 14 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. ČERNÝ Michael 12. MELUZÍNOVÁ Antonie 

2. DOLEČEK Lukáš 13. NOVÁKOVÁ Adéla 

3. DOSKOČILOVÁ Adéla 14. PAVLÍČEK Tomáš 

4. HAVRÁNEK Tomáš 15. ROSTOVÁ Eliška 

5. HERMANOVÁ Karolína 16. STANĚK Prokop 

6. HOLÍKOVÁ Adéla 17. STEFFANOVÁ Natálie 

7. JANEČKOVÁ Michaela 18. ŠVANCAROVÁ Anna 

8. JANKOVÁ Eliška 19. VINTEROVÁ Nela 

9. KUCHTA Vítězslav 20. VLKOVÁ Kateřina 

10. KYSELA Bohumír 21. VRABCOVÁ Anna 

11. MAZALOVÁ Eliška 22. ZNAMENÁČEK Lukáš 

 

 

Třída: ZA 2.A 
Třídní učitel: Mgr. Michaela Kovářová 

Počet k 30.9. - celkem: 28, z toho chlapců: 2, dívek: 26 

Počet na konci škol. roku – celkem: 29, z toho chlapců: 2, dívek: 27 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BÁRTKOVÁ Barbora 16. KRAHULCOVÁ Lucie 

2. BOROVSKÁ Julie 17. KREJČÍŘOVÁ Tereza 

3. ČERNÁ Anna Valerie  18. LAMAČOVÁ Radka 

4. FIANDOVÁ Tereza 19. MASTÍKOVÁ Eliška 

5. HANUŠOVÁ Sabina 20. NEUBAUER Ondřej 

6. HEGEROVÁ Natálie 21. PILAŘOVÁ Jana 

7. HIKADE Vojtěch 22. SEVERINOVÁ Markéta 

8. HUDÍKOVÁ Alžběta 23. SCHREIBEROVÁ Kristýna 

9. HYNKOVÁ Veronika 24. SKALSKÁ Alexandra 

10. JEBOUSKOVÁ Klára 25. SMÉKALOVÁ Alžběta 

11. KALIŠOVÁ Karolína 26. ŠIMKOVÁ Nikola 

12. KALODOVÁ Alena 27. ŠRAITROVÁ Vanessa Anna 

13. KARLÍKOVÁ Nikola 28. ZERZÁNOVÁ Nela 

14. KNÁPKOVÁ Adéla 29. ZOKOVÁ Veronika 

15. KNÁPKOVÁ Andrea   

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3377  

 

Třída: MA 2.M (dvouoborová třída 2.B) 
Třídní učitel: Mgr. Simona Bohuňovská (zastupující třídní učitelka Mgr. Lucie Paarová) 

Počet k 30.9. - celkem: 16, z toho chlapců: 6, dívek: 10 

Počet na konci škol. roku – celkem: 16, z toho chlapců: 6, dívek: 10 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BELFI Žaneta 9. NĚMCOVÁ Tereza 

2. DAŇKOVÁ Veronika 10. SKALICKÁ Františka 

3. HÁNĚLOVÁ Tereza 11. ŠEVČÍK Filip 

4. HAŠEK David 12. ŠÍPOVÁ Lenka 

5. JURKA Matěj 13. TRANOVÁ Zuzana 

6. KALÁB Vladimír 14. VEREŠPEJOVÁ Aneta 

7. KŘENKOVÁ Anna 15. VÍTEK Adam 

8. LETTLOVÁ Veronika 16. VYCHODIL Jiří 

 

 

Třída: ZA 2.Z (dvouoborová třída 2.B) 
Třídní učitel: Mgr. Simona Bohuňovská (zastupující třídní učitelka Mgr. Lucie Paarová) 

Počet k 30.9. - celkem: 11, z toho chlapců: 1, dívek: 10 

Počet na konci škol. roku – celkem: 11, z toho chlapců: 1, dívek: 10 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. HRUŠA Jaromír 7. PRUŠÁKOVÁ Eliška 

2. CHEJNOVSKÁ Monika 8. ROUŠOVÁ Veronika 

3. CHLADILOVÁ Adéla 9. RYŠAVÁ Nikola 

4. KALANDROVÁ Eva 10. URBANÍKOVÁ Alena 

5. KOZÁKOVÁ Kateřina 11. VACKOVÁ Nicole 

6. PAVLŮ Iva   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3388  

 

Třída: ZA 3.A 
Třídní učitel: Naděžda Tomčíková 

Počet k 30.9. - celkem: 29, z toho chlapců: 3, dívek: 26 

Počet na konci škol. roku – celkem: 29, z toho chlapců: 3, dívek: 26 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BÁČOVÁ Veronika 16. KLEMBAROVÁ Lada 

2. BARTOŠ Tomáš 17. KOVÁŘOVÁ Kateřina 

3. BARTOŠOVÁ Nikol 18. KUBITOVÁ Gabriela 

4. BUREŠOVÁ Barbora 19. MRŠTNÁ Zuzana  

5. ČERMÁKOVÁ Monika 20. NOVÁČKOVÁ Lucie 

6. DANIHELOVÁ Adéla 21. PALDUSOVÁ Barbora 

7. EHRENBERGEROVÁ Gabriela 22. PŘÍHODOVÁ Adéla 

8. FIKROVÁ Marie 23. SKALNÍKOVÁ Veronika  

9. HAJSKÝ Vojtěch 24. SKOŘEPA Jaroslav 

10. HANOUSKOVÁ Karla 25. ŠPLÍCHALOVÁ Zuzana 

11. HORÁKOVÁ Eliška 26. VALÍČKOVÁ Nikola 

12. HUBENÁ Jaroslava  27. VEJRYCHOVÁ Šárka 

13. HUTIROVÁ Lucie 28. ZBOŘILOVÁ Andrea 

14. JAVŮRKOVÁ Kateřina 29. ZELENÁ Simona 

15. KHOLOVÁ Klára   

 

 

Třída: MA 3.M  
Třídní učitel: Mgr. Martin Lipenský 

Počet k 30.9. - celkem: 20, z toho chlapců: 4, dívek: 16 

Počet na konci škol. roku – celkem: 20, z toho chlapců: 4, dívek: 16 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BOŠTÍK Jan 11. LINEVIČOVÁ Jana 

2. BRANDEJSOVÁ Tereza 12. MARINI Nikola 

3. BUREŠOVÁ Lucie 13. NOVOTNÁ Adéla 

4. CUPALOVÁ Marie 14. POSPÍŠILOVÁ Michaela 

5. GIRČÁK Marek 15. SVOBODA Dominik 

6. JŮZOVÁ Pavla 16. ŠABATOVÁ Romana 

7. KOVAŘÍKOVÁ Natálie 17. TOMANOVÁ Kateřina 

8. KRÁTKÁ Lucie 18. VAŠATOVÁ Aneta 

9. KRATOCHVÍL Martin 19. VÁVROVÁ Barbora 

10. KRESLOVÁ Nikol  20. VOGELOVÁ Michaela 

 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    3399  

 

Třída: ZA 3.V (večerní forma vzdělávání) 
Třídní učitel: Mgr. Miloslaava Tmějová 

Počet k 30.9. - celkem: 18, z toho mužů: 1, žen: 17 

Počet na konci škol. roku – celkem: 18, z toho mužů: 1, žen: 17 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BROKLOVÁ Ivana 10. MATIJKOVÁ Darina 

2. ČERNOCHOVÁ Markéta  11. ŇUKSOVÁ Jana 

3. DANEŠOVÁ Lucie  12. PETROVÁ Kateřina 

4. ILČÍKOVÁ Martina  13. RENÁTOVÁ Zuzana 

5. KLINECKÝ Jan 14. SAHULOVÁ Marie 

6. KNÖTIGOVÁ Jana 15. STRÁNSKÁ Petra 

7. KRUTÍLKOVÁ Eva 16. SULOVÁ Lucie 

8. KULICHOVÁ Iva 17. ŠIMKOVÁ Lenka 

9. LŽIČAŘOVÁ Martina 18. TOMÁŠKOVÁ Lenka 

 

 

Třída: ZA 4.A 
Třídní učitel: Mgr. Andrea Pogodová 

Počet k 30.9. - celkem: 22, z toho chlapců: 1, dívek: 21 

Počet na konci škol. roku – celkem: 20, z toho chlapců: 1, dívek: 19 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BERANOVÁ Soňa 12. LUKÁŠOVÁ Petra 

2. BOMBEROVÁ Markéta 13. MAKOVSKÁ Barbora 

3. FUKSOVÁ Romana 14. MUSÍLEK Jakub 

4. HLADILOVÁ Adéla 15. POHANKOVÁ Lucie 

5. HOLOMKOVÁ Ivana 16. REJMANOVÁ Renata   

6. JASANSKÁ Viola 17. RUMLEROVÁ Karolína 

7. JISKROVÁ Aneta 18. SKŘEPSKÁ Tereza 

8. JŮZOVÁ Veronika 19. SVOBODOVÁ Adéla 

9. KLEGEROVÁ Adéla 20. VLKOVÁ Monika 

10. LAŠTUVKOVÁ Nikola  21. ZEZULOVÁ Sára 

11. LNĚNIČKOVÁ Veronika 22. ZILVAROVÁ Monika 

 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4400  

 

Třída: 4.M (dvouoborová třída 4.B) 
Třídní učitel: Mgr. Jaroslav Valach 

Počet k 30.9. - celkem: 12, z toho chlapců: 2, dívek: 10 

Počet na konci škol. roku – celkem: 12, z toho chlapců: 2, dívek: 10 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. BARTOŠOVÁ Ivana 7. KOUŘIL Jakub 

2. BROULÍK Jan 8. NAVRÁTILOVÁ Michaela 

3. HRIŠKOVÁ Radka 9. NOVÁKOVÁ Sabina 

4. JÍŠOVÁ Eliška 10. POLÁKOVÁ Tereza 

5. KONEČNÁ Barbora 11. VOGELOVÁ Gabriela 

6. KONEČNÁ Natálie 12. ZINDULKOVÁ Monika 

 

 

Třída: 4.Z (dvouoborová třída 4.B) 
Třídní učitel: Mgr. Jaroslav Valach 

Počet k 30.9. - celkem: 9, z toho chlapců: 4, dívek: 5 

Počet na konci škol. roku – celkem: 8, z toho chlapců: 4, dívek: 4 

 

P.Č. PŘÍJMENÍ JMÉNO 

1. DOSPĚL Petr 6. POKORNÁ Anna 

2. KNÖTIG Nick 7. VÁVROVÁ Simona 

3. KOMÍNEK Jakub 8. VOMÁČKOVÁ Martina 

4. MACKŮ Kristýna  9. VONDRA Dominik 

5. PLISKOVÁ Anna   

 

 
 

Pozn:   = odešel v průběhu škol. roku  

  = nastoupil v průběhu škol. roku 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4411  

 

MATURITNÍ ZKOUŠKY  
 

TERMÍNY MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 
Jarní termín 

 společná část: 

písemné práce     10. – 11.4.2019 

didaktické testy    2. – 3.5.2019 

 

 profilová část: 

 praktická MZ – obor masér   9. – 10.5.2019 

praktická MZ – obor zdravotnický asistent 14. – 17.5.2019 

 ústní MZ (společná a profilová část): 20. – 24.5.2019 

 

Podzimní termín 

 didaktické testy a písemné práce  

 společné části MZ:    2. - 3.9.2019 

 praktická MZ (oba obory):   5.9.2019 

 ústní MZ (společná a profilová část): 6.9.2019 

 
PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

Předsedové maturitních komisí v naší škole: 
ZA 4.A + ZA 4.Z 

Mgr. Pavlína Moravcová, Vyšší odborná škola a Střední škola   

 zdravotnická a sociální, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 

MA 4.M - Mgr. Ivana Dvořáková, Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Polička, 

s. r. o.  

 

Předsedové maturitních komisí vyslaní naší školou: 
Mgr. Eva Lustyková, Mgr. Lucie Paarová – Vyšší odborná škola a Střední škola 

zdravotnická a sociální, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 

 

Školní maturitní komisař jmenovaný pro naši školu: 

Mgr. Radovan Kroulík – Gymnázium, obchodní akademie, vyšší odborná škola a 

jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy 

 

Školní maturitní komisař vyslaný z naší školy: 

Mgr. Jaroslav Valach – Gymnázium, obchodní akademie, vyšší odborná škola 

a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy 

 

Hodnotitelé ústních zkoušek společné části maturitní zkoušky: 

 Certifikovaní učitelé příslušných předmětů 

 Český jazyk a literatura - Mgr. Jana Brixová, Mgr. Kateřina Stündlová 

Anglický jazyk – Mgr. Michaela Kovářová, Mgr. Kamila Mlatečková, Mgr. Pavla 

Koudelková 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4422  

 

STANOVENÍ PŘEDMĚTŮ MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

Maturitní zkouška se ve školním roce 2018/19 uskutečnila v souladu se zákonem č. 561/2004 

Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou MŠMT ČR č. 177/2009 Sb., o 

bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou, ve 

znění pozdějších předpisů, katalogy požadavků ke zkouškám společné části maturitní zkoušky 

a kurikulárními dokumenty pro obory vzdělání 53-41-M/01 Zdravotnický asistent a 69-41-

L/02 Masér sportovní a rekondiční. 

 

1. Společná část maturitní zkoušky 

V souladu s § 78, odst. 6 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

stanovil ředitel školy předměty společné části maturitní zkoušky: 

 

DRUH ZKOUŠKY PŘEDMĚT FORMA ZKOUŠKY 

POVINNÁ ČESKÝ JAZYK A 

LITERATURA 

KOMPLEXNÍ (didaktický 

test + písemná práce + ústní 

zkouška) 

POVINNÁ S VOLBOU  

(z uvedených možností žák 

volí 1 zkoušku) 

ANGLICKÝ JAZYK KOMPLEXNÍ (didaktický 

test + písemná práce + ústní 

zkouška) 

MATEMATIKA 

 

PÍSEMNÁ (didaktický test) 

 

Ústní zkoušky společné části MZ proběhly v termínu konání ústních profilových zkoušek. 

 

2. Profilová část maturitní zkoušky 

Dle § 79, odst. 3 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, stanovil 

ředitel školy povinné zkoušky, termíny a formu konání zkoušek profilové části maturitní 

zkoušky: 

 

OBOR VZDĚLÁNÍ 53-41-M/01 ZDRAVOTNICKÝ ASISTENT 

DRUH ZKOUŠKY PŘEDMĚT FORMA ZKOUŠKY 

POVINNÁ 

 

OŠETŘOVÁNÍ 

NEMOCNÝCH 

PRAKTICKÁ 

POVINNÁ 

 

OŠETŘOVATELSTVÍ ÚSTNÍ 

 

OBOR VZDĚLÁNÍ 69-41-L/02 MASÉR SPORTOVNÍ A REKONDIČNÍ 

DRUH ZKOUŠKY PŘEDMĚT FORMA ZKOUŠKY 

POVINNÁ 

 

PRAKTICKÁ ZKOUŠKA 

Z ODBORNÝCH 

PŘEDMĚTŮ 

PRAKTICKÁ 

POVINNÁ 

 

TEORETICKÁ ZKOUŠKA 

Z ODBORNÝCH 

PŘEDMĚTŮ 

ÚSTNÍ 

 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4433  

Přehled prospěchu u maturitních zkoušek 

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.A   maturitní zkouška 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Pogodová Andrea Počet žáků celkem: 19   

 z toho   dívek: 18    

 chlapců: 1    

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5 

společná část - státní maturita 

 
ČJL Český jazyk a literatura 1  2 10  5  1 3.158 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk 3  3  5  3  2 2.875 Mgr. Mlatečková Kamila 

MAT Matematika -  -  -  1  2 4.667  

profilová část 

 
OŠE Ošetřovatelství 2  5  3  8  1 3.053 Mgr. Lustyková Eva 

OŠN Ošetřování nemocných 5  9  5  -  - 2.000 Mgr. Pogodová Andrea 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch 2.842    

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 1    

 prospěl 13    

 neprospěl 5    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4444  

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.M   maturitní zkouška 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Valach Jaroslav Počet žáků celkem: 12   

 z toho   dívek: 10    

 chlapců: 2    

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5 

společná část - státní maturita 

 
ČJL Český jazyk a literatura -  3  2  6  1 3.417 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk 2  4  5  -  1 2.500 Mgr. Mlatečková Kamila 

profilová část 

 
MAS Masáže 5  3  -  3  1 2.333 Mgr. Klašková Kateřina 

TEM Teorie masáží 4  5  2  -  1 2.083 Mgr. Klašková Kateřina 

 
 

 
Celkový průměrný prospěch 2.583    

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 0    

 prospěl 10    

 neprospěl 2    

 nehodnocen 0    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4455  

 
  

Přehled prospěchu třídy 4.Z   maturitní zkouška 2018/19 

po opravných a náhradních zkouškách  

Třídní učitel: Mgr. Valach Jaroslav Počet žáků celkem: 7   

 z toho   dívek: 4    

 chlapců: 3    

 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující   

 1  2  3  4  5 

společná část - státní maturita 

 
ČJL Český jazyk a literatura -  -  6  1  - 3.143 Mgr. Brixová Jana 

ANJ Anglický jazyk -  3  3  1  - 2.714 Mgr. Mlatečková Kamila 

profilová část 

 
OŠE Ošetřovatelství -  -  4  3  - 3.429 Mgr. Lustyková Eva 

OŠN Ošetřování nemocných 1  3  1  2  - 2.571 Mgr. Pogodová Andrea 

 

 

 
Celkový průměrný prospěch 2.964    

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

prospěl s vyznamenáním 0    

 prospěl 7    

 neprospěl 0    

 nehodnocen 0    

 
    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4466  

 

UMÍSTĚNÍ ABSOLVENTŮ ŠKOLY - DENNÍ FORMA 

VZDĚLÁVÁNÍ (ZÁŘÍ 2018) 
 

UMÍSTĚNÍ POČET PODÍL V % 

VŠ 9 29% 

VOŠ 9 29% 

jiné studium 2 6% 

zaměstnání v oboru 2 6% 

jiné zaměstnání, MD 8 26% 

nezjištěno  0 0% 

ÚP 1 3% 

celkem 31 100% 

 

 

 

 

 
Pozn.: U maturity neuspělo 7 žáků. 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4477  

 

ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 
 

Mgr. Jana Brixová 

 

Vyhodnocení účinnosti Minimálního preventivního programu ve školním roce 2018/2019 

 

a) oblast poskytování informací týkajících se zdravého životního stylu a rizikového chování 

u dětí a mládeže  

 

Osvětová činnost 

Metodička prevence se představila nastupujícím žákům, informovala je o možnosti řešit 

jakýkoliv problém s třídním učitelem, metodikem prevence, výchovným poradcem či 

kterýmkoliv z pedagogů, ke kterému budou mít důvěru.  

 

ZÁŘÍ: 

Začátek školního roku byl pro 1. ročníky odstartován Adaptačním kurzem v rekreačním zařízení 

Vysoké pole nedaleko Svitav (10. – 12. 9. 2018) 

24. – 25. 9. 2018 se pro 4. ročník konala Literárně-historická exkurze do Prahy. 

ŘÍJEN: 

V říjnu žáci 1. ročníků absolvovali osvětově preventivní akci „Hrou proti AIDS“. V tomto 

období se podařilo zrealizovat pro 2. a 3. ročníky zábavně osvětovou kampaň primární 

onkologické prevence pod názvem „Zdravé koule“.  

V průběhu října až prosince byl realizován pro žáky 2. ročníků preventivní program Před tabulí 

za tabulí, který byl financován z grantu Pardubického kraje. 

Nejlepší žáci oboru Masér sportovní a rekondiční reprezentovali naši školu na soutěži Zlatý 

masér v Klimkovicích. 

LISTOPAD: 

V listopadu se velká část žáků školy a takřka většina pedagogického sboru zapojila a společnými 

silami kooperovali na projektu pod názvem „Zdravohrátky“, který propaguje atraktivitu školy a 

důležitost zdravotnických povolání. 

V listopadu proběhla dvoudenní exkurze do Rakouska pro vybrané žáky 1. až 3. ročníků. 

PROSINEC: 

V prosinci se uskutečnila pro žáky 1. ročníků beseda s PhDr. Stundlem na téma Rizika 

kyberprostoru. 

Studenti 3. ročníku navštívili Okresní soud ve Svitavách. 

Konec kalendářního roku studenti zakončili společným zpíváním na schodech a návštěvou 

filmového představení. 

LEDEN: 

16. 1. 2019 studenti 4. ročníků hromadně darovali krev na HTO ve Svitavách. 

Studenti 1. ročníků vyrazili na týdenní lyžařský kurz. 

ÚNOR: 

V únoru proběhlo školní kolo psychologické olympiády. 

Studentky 2. A uspořádaly charitativní sbírku Valentýnské srdce. 

BŘEZEN: 

Pro žáky 4. ročníku proběhl v březnu tradiční zážitkový seminář Tyfloservis.  

DUBEN: 

10. 4. navštívili žáci 1. a 2. ročníků anglické divadelní představení. 

12.4. se vypravili žáci 1. ročníků do Muzea nové generace – zámek Žďár nad Sázavou.  

2. ročník  navštívil VIDA park v Brně. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4488  

15. 4. byla pro žáky 2. ročníků uspořádána přednáška „Židé v Republice Československo“. 

25. 4. studenti 3. ročníků navštívili preventivní program k bezpečnosti na silnici Nehodou to 

začíná. 

KVĚTEN: 

17. 5. se realizoval tradiční Svitavský majáles.  

21. 5. se žáci 2. ročníků účastnili historické exkurze po Svitavách. 

poslední květnový týden strávili žáci 2. ročníků na týdenním sportovně-turistickém kurzu na 

Mladočově. 

31. 5. proběhl ve Svitavské nemocnici Den zdraví. 

ČERVEN: 

Ve dnech 6. 6. .- 7. 6. proběhla pro žáky 2. ročníků velmi oblíbená historická exkurze do Polska 

(Osvětim – Krakow – Vělička).  

Začátkem června se vybraní žáci 2. ročníku aktivně podíleli na Dnu IZS ZŠ Felberova. 

Dále proběhlo školní kolo soutěže první pomoci a soutěže Zlatý masér. 

Studenti 2. a 3. ročníků oboru Zdravotnický asistent se pod odborným dohledem aktivně zapojili 

do proškolení žáků svitavských a poličských ZŠ ve vybraných tématech první pomoci. 

 

V průběhu celého školního roku se studenti účastnili i sportovních soutěží ve volejbalu, florbalu, 

basketbalu a futsalu. 

 

Řešení rizikového chování 

Ve školním roce 2018/2019 se výchovná komise konala 7x. Bylo projednáno záškoláctví, lživé 

jednání, opakované porušování školního řádu a nevhodného chování vůči spolužákům, 

manipulativní jednání, kyberšikana a kouření. Byla udělena výchovná opatření odpovídající 

závažnosti provinění, a to napomenutí třídního učitele, důtka třídního učitele. 

 

b) zapojení žáků do různých aktivit 

 

Studenti 1. ročníku absolvovali se svým třídním učitelem, učitelem tělesné výchovy a 

výchovným poradcem adaptační kurz ve středisku Vysoké Pole (10. – 12. 9. 2018). Dále 

absolvovali interaktivní soutěž Hrou proti AIDS (2.10. 2018) a lyžařský výcvikový kurz  (13. 

– 18.1. 2019). 

Pro žáky 2. ročníků byl tradičně uspořádán týdenní sportovně turistický kurz (28.5. – 31. 5. 

2019). 

Studenti se zapojili do charitativních sbírek Květinový den,,Bílá pastelka a Pomozte dětem. 

Žáci využívali nabídky možností trávení volného času v rámci nepovinného předmětu Sportovní 

hry.  

Žáci 1. a 2. ročníku se zapojili do projektu Mentorská asistence. 

Žáci 4. ročníků se zúčastnili exkurze do Prahy (24.9. – 25. 9. 2018). 

Vybraní žáci reprezentovali školu na sportovních akcích – florbal, futsal, basketbal, volejbal. 

Poslední den před vánočními prázdninami se všechny ročníky společně setkaly v hale SZŠ u 

vánočního stromu, kde jsme si společně zazpívali a zhlédli filmové představení (21. 12. 2018).  

Vybraní žáci 1. a 2. ročníku měli možnost absolvovat dvoudenní zájezd do Rakouska (27.-

28.11.2018). 

Žáci 2. ročníků připravili pro žáky ZŠ Felberova Svitavy, ZŠ Bystré a ZŠ v Poličce praktický 

nácvik první pomoci. 

Žáci 1., 2. a 3. ročníků navštívili Městskou knihovnu ve Svitavách. 

Studenti 3. ročníků navštívili soudní jednání u Okresního soudu ve Svitavách. 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    4499  

Škola je též zapojena do projektu města Svitavy Systém včasné intervence. Spolupracuje s 

krajským i okresním metodikem prevence, PPP, krizovým centrem J. J Pestalozziho, komisí pro 

prevenci kriminality města Svitavy. Žáci školy se podíleli na programu komise pro prevenci 

kriminality "Mentorská asistence". Po celý školní rok poskytovali pomoc při přípravě na 

vyučování žákům ze sociálně znevýhodněného prostředí. 

 

 

c) kvalita mezilidských vztahů 

 

Úroveň mezilidských vztahů na škole, přátelská atmosféra, otevřenost a vstřícnost, vzájemné 

respektování se jsou na škole na velmi dobré úrovni. Studenti mohou vznášet veškeré své 

připomínky k provoznímu, organizačnímu i personálnímu zajištění chodu školy na pravidelných 

studentských radách (schůzky zástupců jednotlivých tříd s vedením školy) nebo ve zvláštní 

schránce pro ředitele školy. Podněty ze strany žáků jsou projednávány na kolegiu a na 

pedagogických poradách. 

 

 

d) poradenská činnost 

 

Škola pokračovala v tradičním navázání kontaktů s rodiči. Již v červnu proběhly schůzky s rodiči 

žáků 1. ročníků. Kromě seznámení s cílem a obsahem vzdělávání obdrželi rodiče kontaktní 

adresy pro případ potřeby odborné pomoci a jsou také seznámeni s postupem školy v situaci, kdy 

jejich dítě zneužívá návykové látky nebo se podílí na jejich distribuci. Rodiče obdrželi základní 

informace k připravovanému adaptačnímu kurzu. 

Rodičům byl v průběhu školního roku zajišťován informační servis především pomocí 

internetových stránek školy, kde je komplexní nabídka informací o škole, přehled konzultačních 

hodin vyučujících, jejich e-mailové adresy a telefonní kontakty.  

 

 

Z celkového pohledu lze hodnotit realizaci Minimálního preventivního programu na Střední 

zdravotnické škole ve Svitavách ve školním roce 2018/2019 jako efektivní. 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5500  

 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
 

Vzdělávání pedagogických pracovníků probíhalo na základě plánu DVPP na školní rok 2018/19. 

V oblasti individuálního vzdělávání bylo využito financování z projektu „Na cestě III“ (tzv. 

„středoškolské šablony“). 

 

1. Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

 Bc. Jana Pechancová 

 studium pedagogiky (NIDV Pardubice) 
 

2. Individuální vzdělávání 

 učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů  

 Mgr. Jana Brixová 

 seminář „Netradiční hodiny českého jazyka a literatury“ (Descartes, Brno) 

 Ing. Eva Hanzlová 

 seminář „Co nabízí web učiteli němčiny“ (Descartes, Brno) 

 Mgr. Michaela Kovářová 

 seminář „Internet ve výuce angličtiny II“ (Descartes, Brno) 
 

 odborné učitelky, učitelé odborných předmětů  

 Mgr. Milena Belejčáková 

 odborná konference „Prevence násilí nejen ve zdravotnictví aneb Musíme se 

v práci bát?“ (Svitavy) 

 účast na lékařských seminářích Svitavské nemocnice 

 Bc. Jana Pechancová 

 účast na lékařských seminářích Svitavské nemocnice 

 Mgr. Marie Štarhová 

 tandemová výuka 

 účast na lékařských seminářích Svitavské nemocnice 

 Mgr. Miloslava Tmějová 

 odborná konference „Prevence násilí nejen ve zdravotnictví aneb Musíme se 

v práci bát?“ (Svitavy) 

 účast na lékařských seminářích Svitavské nemocnice 
 

 management školy 

 Mgr. Jana Brixová 

 seminář „Povinnosti pedagogů vůči žákům se speciálními vzdělávacími 

potřebami“ (Descartes, Brno) 

 PhDr. Radim Dřímal 

 konference Asociace SZŠ a VOŠZ (VOŠZ a SZŠ Nymburk) 

 Mgr. Marie Štarhová 

 seminář „Aktuální novely právních předpisů“ (Seminář MS, ZŠ Felberova 

Svitavy) 

 

Všichni zaměstnanci školy absolvovali periodické školení v oblasti BOZ a požární ochrany. 

Odborné učitelky byly proškoleny také bezpečnostním technikem Nemocnice Pardubického 

kraje, a.s.  – Svitavská nemocnice. Všichni zaměstnanci – nezdravotníci absolvovali školení 

první pomoci s praktickým nácvikem. Provozní zaměstnanci školy byli seznámeni se 

zacházením s chemickými látkami a přípravky a dále absolvovali vzdělávací akce podle své 

profese (v oblasti ekonomického řízení školy, zpracování mezd, hygieny a výživových 

požadavků pro školní jídelny atd.). 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5511  

AKTIVITY ŠKOLY, PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI 
 

ZÁŘÍ 

 Nácvik požární evakuace školy 

 Adaptační kurz (3 dny) - 1. ročník 

 Literárně-historická exkurze do Prahy (2 dny) – 4. ročník 

 

ŘÍJEN 

 Přehlídka středních škol Rychnov nad Kněžnou 

 Peer program „Hrou proti AIDS“ – vybraní žáci 

 Kontaktní den Nemocnice Pardubického kraje – Pardubice, 4. ročník ZA 

 Mezinárodní soutěž „Zlatý masér“ v Sanatoriích Klimkovice – družstvo žáků školy 

 Přehlídka středních škol okresu Ústí nad Orlicí (2 dny, Česká Třebová) – vybraní žáci 

 Sbírka Bílá pastelka - vybraní žáci 

 Přehlídka středních škol Svitavy – vybraní žáci 

 Den otevřených dveří – vybraní žáci  

 Přehlídka středních škol Chrudim – vybraní žáci 

 Preventivní program „Zdravé koule“ – 2. a 3. ročník 

 

LISTOPAD 

 Exkurze na Okresním soudu Svitavy (3.A) 

 Přehlídka středních škol Hradec Králové (2 dny) – vybraní žáci 

 Přehlídka středních škol Schola Bohemia Pardubice (2 dny) – vybraní žáci 

 Přehlídka středních škol Boskovice  – vybraní žáci 

 Přehlídka středních škol Mohelnice – vybraní žáci 

 Přehlídka SŠ Skuteč – vybraní žáci 

 Přehlídka středních škol Letovice – vybraní žáci 

 Den otevřených dveří – vybraní žáci 

 Projekt „Zdravohrátky“ 

 Jazyková exkurze do Rakouska – vybraní žáci 

 

PROSINEC 

 Filmové představení – všichni žáci 

 

LEDEN 

 Den otevřených dveří 

 Lyžařský výcvikový kurz – 1. ročník 

 Přijímací zkoušky nanečisto - pro uchazeče o studium 

 Slavnostní ukončení Zdravohrátek (KrÚ PK) – vybraní žáci 

 

ÚNOR 

 Maturitní ples 

 Školní kolo soutěže „Psychologická olympiáda“ - vybraní žáci 2. a 3. roč. 

 

BŘEZEN 

 Regionální kolo soutěže „Psychologická olympiáda“ (VOŠZ a SZŠ Trutnov) - vybraní 

žáci  

 Přípravný kurz k přijímacím zkouškám – pro uchazeče o studium 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5522  

 

DUBEN 

 Regionální turnaj středních zdravotnických škol ve florbalu (pořadatel SZŠ Svitavy) - 

družstva chlapců a dívek 

 Divadlo The Last Wish – 1. a 2. ročník 

 Exkurze do Muzea nové generace – zámek Žďár nad Sázavou – 1. ročník 

 Exkurze do parku VIDA v Brně  - 2. ročník 

 přednáška „Židé v Československé republice“ – 2. ročník 

 interaktivní přednáška „Nehodou to začíná“ – 3. ročník 

 

KVĚTEN 

 Sbírka „Český den proti rakovině“ - vybraní žáci 

 Svitavský majáles – všichni žáci 

 Historická exkurze po Svitavách – 2. ročník 

 Sportovně turistický kurz Mladočov – 2. roč. 

 

ČERVEN 

 Historická exkurze do Polska (2 dny, Krakov, Osvětim) – vybraní žáci 2. roč. 

 Školní kolo soutěže „Zlatý masér“ – 2. ročník oboru MA 

 Školní soutěže v první pomoci – 2. ročník 

 Nácvik první pomoci pro žáky poličských ZŠ – vybraní žáci 2. ročníku 

 Vyhlášení ankety „Žák/student roku města Svitavy“ (MÚ Svitavy) – žákyně 3.A Zuzana 

Mrštná 

 

DLOUHODOBÉ AKTIVITY 

 Nepovinný předmět sportovní hry – vybraní žáci 

 Svitavská středoškolská liga – sálové kolektivní sporty – družstvo dívek a chlapců 

 Keramický kroužek – žákyně DM 

 Dobrovolnický program města Svitavy „Mentorská asistence“ – vybraní žáci 

 Vypěstování muškátů na výzdobu oken školy a péče o ně - žáci 2. roč. (EVVO) 

 Separace odpadu do příslušných kontejnerů - žáci a pracovníci školy (EVVO) 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5533  

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ 

ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ 
 

V období školního roku 2018/19 se v naší škole neuskutečnila isnspekční činnost ČŠI. 

 

 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH KONTROLNÍ ČINNOSTI 

PROVEDENÉ ZŘIZOVATELEM ŠKOLY 
 

V obobí školního roku 2018/19 neproběhla kontrola ze strany zřizovatele školy. 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5544  

  

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A 

MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ 
 

V období školního roku 2018/19 nebyla škola zapojena do rozvojových a mezinárodních 

programů. 

 

 

ÚDAJE O ZAPOJENÍ DO PROJEKTŮ A GRANTŮ 
 

Projekt Na cestě III 

Ve školním roce 2018/19 probíhala realizace projektu Na cestě III. Jedná se o projekt 

spolufinancovaný Evropskou unií a státním rozpočtem České repubiky. Projekt administruje 

MŠMT v programu „Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování“, t.j. takzvaných 

„šablon“. 
Projekt Na cestě III se zaměřuje na následující aktivity: 

 vzdělávání pedagogů v oblasti 

 čtenářské gramotnosti, 

 cizích jazyků, 

 matematické gramotnosti, 

 osobně sociálního rozvoje, 

 vzdělávání pedagogického sboru v oblasti inkluze, 

 tandemovou výuku, 

 stáže pedagogů u zaměstnavatelů, 

 zapojení odborníka z praxe do výuky, 

 doučování žáků ohrožených studijním neúspěchem. 

Realizace projektu trvá 24 měsíců, zahájen byl 1.1.2018 a ukončen bude 31.12.2019.  

Rozpočet projektu činí 530 532 Kč. 

 

Další projekty a granty 

V období školního roku 2018/19 škola realizovala ve spolupráci se Státním zdravotním ústavem 

Praha vrstevnický projekt „Hrou proti AIDS“. Program se uskutečnil v říjnu 2018 v tělocvičně 

ZŠ Riegrova Svitavy. Žáci základních a středních škol ze Svitavska se seznámili prostřednictvím 

vyškolených lektorů – žáků SZŠ Svitavy s problematikou HIV/AIDS a dalších pohlavně 

přenosných nemocí. Program byl spolufinancován částkou 5 tisíc Kč z grantového programu 

města Svitavy. 

 

SZŠ Svitavy organizuje soutěž svitavských středních škol v sálových sportech pod názvem 

„Svitavská středoškolská liga“. Tuto soutěž podpořil Pardubický kraj částkou 12 tisíc Kč 

v rámci rozvojového programu „A3 - Program na podporu rozvoje sportovní činnosti škol a 

školských zařízení a na podporu volnočasových aktivit. 

 

Pro žáky 2. ročníku školy byl realizován ve spolupráci s PPP Ústí nad Orlicí program na zlepšení 

klimatu ve třídách s názvem „Zdravá třída“. Projekt byl podpořen z rozpoču Pardubického 

kraje částkou 5 tisíc Kč v rámci rozvojového programu „P1 – Program na podporu rozvoje 

činnosti škol a školských zařízení v oblasti bezpečného klimatu školy“. 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5555  

ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ 
 

Akreditovaný kvalifikační kurz „Sanitář" 

 

Akreditaci udělilo Ministerstvo zdravotnictví České republiky (MZ ČR) dne 3.8.2012, 

č.j. 23332/2012/VZV s platností od 1.9.2012 do 31.8.2015. Akreditace byla prodloužena 

rozhodnutím MZČR č.j.: 22047/2015-3/ONP s účinností od 1.7.2015. 

Vzdělávací program je koncipován v rozsahu 180 vyučovacích hodin. Teoretická výuka probíhá 

v učebnách SZŠ Svitavy. Praktická výuka se uskutečňuje ve smluvním zdravotnickém zařízení – 

Svitavské nemocnici. 

Kurz Sanitář byl v tomto školním roce realizován v listopadu 2018 – únoru 2019. Úspěšně 

ho dokončilo 11 frekventantů. 

 

Akreditovaný kurz Sportovní masáž 

 

V červnu 2017 získala škola akreditaci pro vzdělávací program pro odbornou způsobilost 

Sportovní masáž, akreditace MŠMT ČR, č.j.: 052/2017-50 ze dne 19.6.2017.  

Kurz se uskutečnil v období říjen 2018 – květen 2019. Účastnilo se 6 žáků 3. ročníku a 4 

osoby z řad veřejnosti. 

 

Autorizace pro profesní kvalifikaci 

 

Škola se stala autorizovanou osobou pro profesní kvalifikaci Sportovní masáž (69-037-M) – 

rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky č.j. MSMT-

19597/2017 ze dne 3.8.2017. 

V období červen – srpen 2019 byly vypsány 3 termíny zkoušek. Celkem absolvovalo 

úspěšně zkoušku profesní kvalifikace 10 osob. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5566  

ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, 

ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A DALŠÍMI 

PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Škola spolupracuje s partnerskými organizacemi zejména v oblasti odborné složky vzdělávání. 

Praktická výuka oboru zdravotnický asistent se uskutečňuje v Nemocnici Pardubického kraje – 

Svitavské nemocnici a Dětském centru Svitavy. Odborná praxe 3. ročníku v délce 4 týdnů 

probíhá ve Svitavské nemocnici a Litomyšlské nemocnici.  

Odborný výcvik oboru masér sportovní a rekondiční probíhal v následujících zažízeních: Dětské 

centrum Svitavy, Nemocnice Pardubického kraje – Litomyšlská nemocnice a Orlickoústecká 

nemocnice, Nemocnice následné péče Moravská Třebová, Domov na rozcestí Svitavy, ve 

svitavských rehabilitacích REHIZ, s.r.o., Rehabilitace Anička s.r.o. a Jitka Patočková – 

REHABILITACE s.r.o., dále v rehabilitaci Fitcentrum Fila Litomyšl. Z důvodu rekonstrukce 

rehabilitace odborný výcvik neprobíhal ve Svitavské nemocnici. 

Odborná praxe masérů v délce 4 týdnů se uskutečnila také v dalších rehabilitačních a lázeňských 

zařízeních. 

 

V rámci spolupráce se uskutečnilo setkání odborných učitelek, učitelek a učitelů odborného 

výcviku a vedení školy s vedoucími pracovníky ošetřovatelské péče Svitavské nemocnice, 

Dětského centra Svitavy a zástupců partnerských rehabilitací. 

 

Odborová organizace není ve škole zřízena.  

Škola není členem organizací zaměstnavatelů. 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5577  

  

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA ROK 2018 
 

Ekonomka školy: Milena Janoušková 

 

1. ROZPIS  DOTACÍ 

 

Dotace NIV z ÚSC - od zřizovatele na provoz                        2 129 531,95 Kč 

Dotace z MŠMT - na přímé náklady                                                      16 247 563,00 Kč 

Dotace z projektu Na cestě III.CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0008085               240 398,00 Kč 

Dotace Město Svitavy-prevence kriminality+ lyž.výcvik                                  14 000,00 Kč 

Transferový podíl                                                                                                  6 624,00 Kč 

Celkem neinvestiční dotace                  18 638 116,95 Kč 

 

 

2. VÝNOSY 

 

2.1. HLAVNÍ ČINNOST 

Platby za stravování a ubytování, pronájem místa -  automaty na kávu a nápoje, pronájem místa 

na anténní systém SYNET, pronájem učeben 

 

Tržby z prodeje služeb                  1 370 411,53 Kč 

Výnosy z pronájmu                                                                                           36 703,33 Kč 

Jiné ostatní výnosy                                 24  414,00 Kč 

Příspěvky a dotace na provoz               18 638 116,95 Kč 

Použití investičního fondu                                                                                      00,00 Kč 

Použití fondu odměn                 489,00 Kč 

Použití rezervního fondu na ost. výdaje nezajištěné rozpočtem                   3 328,42 Kč 

 

Výnosy celkem                          20 073 463,23 Kč 

 

 

2.2. DOPLŇKOVÁ ČINNOST 

Stravování cizích strávníků, ubytování cizích, kopírování, 

sanitární kurz, masérský kurz  

Výnosy celkem                    583 302,00 Kč 

 

 

3. NÁKLADY 

 

3.1. HLAVNÍ ČINNOST 

Neinvestiční náklady 

spotřeba materiálu                 1 417 546,19 Kč 

spotřeba energie                    574 597,18 Kč 

opravy a udržování                    564 445,18 Kč 

cestovné                       44 676,00 Kč 

náklady na reprezentaci                          347,76 Kč 

ostatní služby(internet,telefon,praní,poplatky,revize,školení..)              627 287,07 Kč 

mzdové náklady               12 021 851,00 Kč 

zákonné soc. a zdrav. pojištění               3 913 606,00 Kč 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5588  

jiné soc. pojištění (zák.pojištění zaměst.)                 43 618,00 Kč 

zákonné sociální náklady (příspěvek FKSP,záv.strav.prev.prohlídky        318 155,04 Kč 

manka a škody                                                                                                 1 508,00 Kč 

náhrada mzdy za dočas. prac. neschopnost                 70 745,00 Kč 

jiné ostatní náklady (předsedové mat.komisí)                  4 940,00 Kč 

odpisy dlouhodobého majetku                189 920,84 Kč 

náklady na nákup DDHM                280 219,97 Kč 

Náklady celkem                                            20 073 463,23 Kč 

 

 

3.2. DOPLŇKOVÁ ČINNOST 

Neinvestiční náklady 

spotřeba materiálu               224 498,66 Kč 

spotřeba energie                 34 498,62 Kč 

opravy a udržování                   1 301,00 Kč 

ostatní služby                  35 868,16 Kč 

mzdové náklady               159 108,00 Kč 

zákonné sociální pojištění                24 861,00 Kč 

jiné soc. pojištění            349,00 Kč 

zákonné sociální náklady                   1 886,36 Kč 

odpisy                    10 286,16 Kč 

Náklady celkem                           492 656,96 Kč 

 

 

 

Hospodářský výsledek hlavní činnosti                        0,00 Kč 

Hospodářský výsledek doplňkové činnosti                    +   90 645,04 Kč 

Hospodářský výsledek celkem             +  90 645,04 Kč 

 

 

Rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 

 

Příděl do rezervního fondu (90 645,04 Kč-6624,00 Kč transferový podíl)  84 021,04 Kč  

Příděl do fondu odměn                          00,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

             

    

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    5599  



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6600  



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6611  



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6622  

 

NAPSALI O NÁS... 

 
 

Svitavský deník 21. listopadu 2018 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6633  

 

 

FOTOGRAFICKÁ PŘÍLOHA 
 

Fotografie tříd a zaměstnanců 
 

 
 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6644  

 

 

 
 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6655  

 

 

 
 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6666  

 

 

 
 

 
 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6677  

 

 

 
 

 
 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6688  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    6699  

Maturitní ples 

 

Třída ZA 4.A – třídní učitelka Mgr. Andrea Pogodová 

 
 

Třída MA 4.M + ZA 4.Z – třídní učitel Mgr. Jaroslav Valach 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    7700  

 

Žák/student roku města Svitavy 
 

 
 

 
 

Zuzana Mrštná – ZA 3.A 



SSTTŘŘEEDDNNÍÍ  ZZDDRRAAVVOOTTNNIICCKKÁÁ  ŠŠKKOOLLAA,,  SSVVIITTAAVVYY,,  PPUURRKKYYŇŇOOVVAA  225566 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001188//1199    7711  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva neprošla redakční ani jazykovou úpravou 

 

 

 

 

Na základě podkladů pracovníků školy sestavil a předkládá PhDr. Radim Dřímal, ředitel školy 

 

 

 

........................................................................ 

 

 

 

 

Výroční zprávu schválila školská rada dne 7. října 2019  

 

 

 

Předsedkyně školské rady Mgr. Simona Bohuňovská 

 

 

 

 

........................................................................ 

 

 


